
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 94/B/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 28 listopada 2025r.

w prawie wprowadzenia zmian lV budżecie Mia ta i Gminy Serock IV 2025 roku

Na p d tawi art. 30 u t. 2 pkt 4 u ta wy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminn m
(Dz. . z 2025r. poz. 1153), art. 222 ust. 4 art. 257 pkt. I i 3 u tawy z dnia 27 ierpnia 2009r.
o finan ach publi znych (Oz.U. z 2025r. poz. 1483) raz 13 uchwały budź towej Mia ta
i Gminy Serock na 2025r. Nr I15/X1I/2024 Rady Miejskiej w Serceku z dnia 18 grudnia 2024r.
w związku z art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy
W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium t go pań twa (Dz. . z 20251'. P z. 337 z późno
zm.)
Burmistrz Miasta i Gminy Serock, zarządza co następuje:

§ l.

I. Zwi ksza si plan dochodów budź tu na 20251'., zgodnie z tab la nr I d 111111~ zego
zarządzenia:
1 zmniejsza si dochody budżetu o kwotę
2) zwiększa się dochody budżetu o kwot

l 1.065 59 zł.
551.472 14 zł.

2. Plan dochodów budżetu na 2025 rok ogólem wynosi 145.682.972,74 zł w tym:
I) dochody bieżące w kwoci 12 .907.93569 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 16.775.037,05 zł.

§ 2.

l. Z iększa się plan wydatkć w budżetu na 2025 rok
zarządzenia:
l) zmni j za i wydatki budż tu o kwot
2) zwiększa ięwydatki budż tu o kwotę

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego

50.436 67 zł,
590. 43 22 zł.

2. Plan wydatków budżetu na 2025 rok wyno i 172.9 5.919,00 zl, w tym:
I wydatki bieżące w kwocie 129.245.604,72 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie 43.740.31428 zł.

§ 3.

I. Zwi k za się dochody związane z realizacją zadań z zakre li administracji rządowej
i inn ch zlecon ch odrębnymi ustawami zgodni z tab lą nr 3 do nini j zego zarządzenia.

2. Zwiększa ię v datki związan z r aliza ją zadań z zakresu admini tracji rządowej i innych
zle onych odrębn mi ustawami zgodnie z tabelą m 4 do niniej zego zarządzenia.

§ 4.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków realizowanycb w ramach Funduszu Pomocy w celu
finansowania lub dofinansowania realiza ji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy



w związku z konfliktem zbrojnym na t rytorium t go pań twa, zgodnie z tabelą nr 5 do
niniejszego zarządzenia.

§ 5.

Zwiększa się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych, zgodnie załącznikiem m 1 do niniejszego zarządzenia.

§6.

Zarządz ni wchodzi w życie z dniem p dpi ania i podlega ogłoszeniu.

"BURMI



Tabela Nr 1 do

Zarządzenia Nr 94/8/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 28 listopada 2025r.

DOCHODY

Dział
Roz- § Nazwa Plan przed

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

dział zmianą (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 360064,29 0,00 8000,00 368064,29

75011 Urzędy wojewódzkie 285550,00 0,00 8000,00 293550,00

Dolacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

285400,00 0,00 8000,00 293400,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65522,16 0,00 346,14 65868,30

75495 Pozostała działalność 2522,19 0,00 346,14 2868,33

Środkl z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 2522,19 0,00 346,14 2868,33

obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia 3933364,28 0,00 79216,00 4012580,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 1077 441,10 0,00 79216,00 1156657,10

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 655044,00 0,00 79216,00 734260,00

obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna 2032263,00 -9803,00 424,00 2022884,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

70901,00 0,00 420,00 71321,00oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 70901,00 0,00 420.00 71 321,00

powiatowo-gminnych) .
85214

Zasiłki okresowe, celowe; pomoc w naturze oraz składki
74245,00 -1703,00 0,00 72542,00na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 73845,00 -1 703.00 0,00 72 142,00

powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 399290,00 -8100,00 4,00 391194,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

8876.00 0,00 4,00 8880,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. związków 387669,00 -8100,00 0,00 379569,00

powiatowo-gm innych)



1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 7010218,88 -1 262,59 463486,00 7472442,29

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 5514897,00 0,00 463247,00 5978144,00

emerytalne Irentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

5449333,00 0.00 463247.00 5912580,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 1378,00 0,00 239,00 1617,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych

1 368,00 0.00 239.00 1 607,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 142944,00 -1094,00 0,00 141850,00

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

142944,00 -1 094,00 0.00 141850.00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1163554,88 -168,59 0,00 1163386,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 112 186,88 -168.59 0.00 112018,29

powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 128367529,14 -11065,59 551472,14 128907935,69

w tym z tytulu dolecjl i środków ne finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środk6w. o kt6rych 786637,53 0,00 0,00 786637,53
mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 ; 3

majątkowe

majątkowe razem: 16 775037,05 0,00 0,00 16775037,05

w tym z tytulu dotacji i środk6w na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 4696836,49 0,00 0,00 4696836,49
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 145142566,19 -11 065,59 551472,14 145 682 972,74

w tym z tytułu dotacji I środków na flnanśowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 5483474,02 0,00 0,00 5483474,02
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Tabela Nr 2 do

ZarządzenIa Nr 94/812025

Bumu.trza Miasta I Gminy Serock

z dma 28 nstcpaca 2025<'.

WYDATKI

l'.'.,- "-zt.: .,'ym
wydOI"'"

§ progrlllmy r\8 .PfOlJJIIm'f'
Wr'IIe&lf!I'lłł!Roz·DzIaI I N8ZWII PIoo wyd"' wyd.Ud do 8<j. OB iwl.-••••••

fInM_,.,. wyplalY' W1'l81 I•••••••yqol ''''''''''''''''' lMUQI wIoJad<lwdodzlał ~."" ••••tąoe _alom IyluJugruj)8 1«1-'" ""'fI1"!I'_ I :cwlfilt8l'l8,t
zadl'lOll!!l ,"',,,-.. ~.d"llu moll\$KCJ"Ne zakupy

udzlalam obt~. q_ł spclIo'
•••••• IOIInlen ",.'IZA<jęlen '''''''(oN .• J)Oł'ę~cńł łmd bil Dbuclielawych 1>Ietąoe roty""""", 1~fM!! U<IZ'_ O' ••••

noI<cza". .....•......... Ir:tóryohmew;, V'WIV8I'ą1 IC'ótych mowo Mod"'_,odeń w8tl SuQ 1 wort 6 uM I
plO213 "., 2 IJ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 tt t2 13 14 t5 16 17 18 19

prudzml.n,. 17 7, O &2o.s3 1713012U3 '''H102..,53 '2 ,to OI,DO .507 t1O.63 0.00 633000,00 0.00 0.00 0,00 8Q 000,00 BO 000,00 O,aG 0.00 O."
'Dm~jeztln" ., OM7 •• 418.37 ., .n.l7 0.00 •• _78.37 0.00 O.OU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O." 0.00 0,00

750 Mmlnl.U'acJ. publlGDIa
~,k!I:nnie '2532." '2532,118 '2$3U8 li 20'.2 • »u- 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,IM! O,DO

po zml.nach 17 721 eIl," 17 ilW1N3.o.t .7001 &13." '250' W.2- • 50702U" O,GO 6» •••. 00 0.00 0.00 0.00 60 000.00 10000.00 0,00 O,GO 0,00

pn.edzml.",. 2'a5fOO,OO ~ Z8S400łOG 2'~"00.00 '11313:$,00 11 755;00 O." 0.00 D." 0,00 O," D," 0.00 D,OO O," 0.00

.unnMJIDł'I" O," O,OD 0,00 0,00 D,OD 0.00 0,00 D,DO ~,.. D,DO D,DO 0.00 0,00 0,00 O,DO
15011 Urzt<1Y~IrJ.

zwI,w.al. 1000.00 , OOO,DO .000 ••• '000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 D,DO O," O." •• DO 0.00 O.DO .,DO

poWIMl.cft a.1IDO,OO lS3400,oo Hl400,DO 21t 43'5,00 " 185,.00 .,00 0.00 0.00 0.00 .,00 0,00 •• 00 0,00 0.00 D,"
pn;1IK3 zmianą 2" ~25.&'J 214525,83 21. ~2~,83 2" ~25.83 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmNoj<zBnl. 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
"0.0 Wynag_. """"""'" """"""'_

lwIę"'·nłe e 701,3. e701.3' e701,3' 6701.31 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oc 0.00 0.00 000 0,00 0,00

pounlJlflłllClh 221227.'. 221 227. Ił 221221,'4 221 'l27.14 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

pned iCmrłl1ą 3011138,07 38 838.07 381138,07 30 830.07 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zrnn1eislf'lrie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4110 SIrJod n. ubezp!ecz,en'lI społoc:zne

zwlęW:8'nle 1 13.4.152 • '34.5.2 I '34,52 , 134.52 D.OO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

pozmlortl1dt JO 912.50 301172.5. JIj .12.S0 lO 012.5Il 0.00 o.oc 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmlanq 53001.'0 53~ •• O 53~ •• O 53001.'0 O.OC O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

"""01"_ 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 O,OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
4120 SkladA.I n.ll Fund\lsz Prw:y oraz F=IJnOUY SołłdamoickJw!j

zwtC!1t$l;$n;e 104.17 '''',17 104." 1e.t.11 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmlonoch 51158,27 5558,27 5~.21 5~,27 0,00 O.OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

pnodzm/.~ 'O'55D.DO .oJ 550,00 NSSD,DD D.OO H 5SO,OG 0.00 $fl0D0j()(J D." 0,00 O." o,DO 0,00 D," D.OD 0,00

unnt.J.a..",. O,DO D," 0,00 D,OO D,OD .." D." O." D,OD D,DO 0,00 O,DO O," .," ••••T5011 RIIidy gmIn (mi." I ml.'ft n. ~h powIlIkJ)

zw/fbz"." , 000,00 , 000,00 r 000.00 0,00 1000." D.DO 0,00 0.00 0.00 O," 0,00 0,00 0,00 ••00 0,00

pozmJIIIIKh '04 550,00 '04 55D,DO ł7 550.00 0.00 ł7 55D,00 O,DO SIl 000,00 0.00 0.00 0,00 D,OO O.DO 0.0. 0.00 0.00

prud zmieną 2OOO,OC 2OOO.OC 2000,OC 0,00 2000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

"",01*,""'. O,OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4210 lJUtup malMlał6N I wypos.alenla

ZWlę-k.szlm4e 1000,00 • 000,00 • 000,00 0.00 • 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmI •••••••• 3000,00 3000.00 3000,OC 0,00 3000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00



l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 la 19

pnedzmM,.. 2 o7J 15:1,00 J 073 U5>.00 2010.51.00 , "1104.00 45'148,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 .,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

;zn","/.an" -41',31 -411,37 -478,31 0,00 ...••18.::11 0,00 .,00 0,00 0,00 .,00 .,00 .,00 .,00 0,00 0,00
7"_ WSpóIn. ~ }ednOStH Sl'mott4'OlI t.",ron.,nł110

zwI,IW.,./. JOIJUf J 53>.•• JOIJ>.•• lZO',U 33',fU 0,00 0,011 0,00 0.011 0,011 0,011 0,011 .,011 0,00 .,011

POllrlJMJKII lon •••.s lon ••••" 1073501." , ł2Z005,~. 4.51503.27 0,00 J 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O," .," .." O."
pnodz_nę l I~,OO II~,OO , '114.00 O,OC "54.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 Q,OO 0.00

Zakup •••• .ow ('w w:zoolinołol m••• n_. 1o'<Iw, lywnojD) ""ni_"", -395 .•.•4 -385,44 .Jg6 •••• O,OC -3015 •.•.•• 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 O,OQ 0,00 0.00 0.00

"""" w związku l. ~ OO)WllUUom Ukl'llny zwłęw&nJo 0,00 0.00 0.00 O,IX 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

"" zmlonod1 758.11e 758.S<! 758.0Il 0,00 158.5tI 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

paedzmulI'U'l 3533,00 . 3533.00 3533,00 0.00 3533,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

"""ojo<r.- 0,00 0.00 0,00 0.00 O,IX 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00
4370 Za1(up usĄ,g .l'WIąlAnYch l pomocą cbywale:lom Uknhny

<wIt •••• nl. 33',84 331.64 331,64 0,00 33 I ,e.o 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

pe """",aa, J BCH.DoII J 864.84 J 864,64- 0.00 38&11,tw 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

pnod zmIIInq 471140.00 471140.00 411140"00 .71140.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

WYl'ł8lgradzenia I upos.a!.enla wypl3CBnfI w twlą:tku ł fIOmocą :unnloj&zo<M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4740

obywało10m U""""l'
lWIokSz.enle 2111i8.78 2_.18 21>58.78 2 115C.78 O.OC 0.00 0.00 0.00 0"00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

pc- 50_,7 50800.1,s 50 MIft,78 SD808.78 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

prtBCI zmianą a 351.1X 8351.1X 8351.00 8351.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SkP8<lk11inn8 pochoane od W'Jf'ł.i\lI'OCu;oń pt8COWft lM zmn+etazenul O,OC ~ O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0"00 0"00 0,00 0"00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00o_
wyplaClnycll w ","""u , """""'" obywatołom U'rolny lYrił...."l. 2,U,"(I 2•••••e 244,łllla. 2•••••• 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

pozmllł1ech 850!i,46 85115,4" 85G1i••e UGIi,.e O.OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

pnod tmlaną 220,1X no.oo =.00 0.00 =.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Poz_wv<I'" bie1ip;e nil zad.l)plłll zwtąu.qe l pomoc.q ZiTlnJejaZ1lW'll1fI -eo.sa -IIl,ro ""'.03 0.00 -80.03 0.00 0,00 0,00 O.Q(] 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00.- obywo!oIom UTvmy zwi(lk.sze:nJl!! 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

"" zrn""'_ 130,07 130,07 '30.07 0,00 'JO,01 O,IX 0.00 0.00 0.00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

paWI"""'" ,~, m.U7 IU1_.D7 l '81580.17 15Il00,00 f fl5711O.07 0,00 '00 000,00 0,00 0.00 0,00 80_,00 80000,00 0.00 b,oo O,"

vrm'-/~un-' ., 000.00 "_,00 _, 000.00 0.00 _, 000.00 0.00 0.00 •• 00 '.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.007_. PoilosfM. ~noU
lWłfłsz."lłII 0.00 _.00 0,00 0.00 0.00 0.00 _.00 '.00 •••• 0.00 0.00 0,00 ••00 0.00 0,••

poJm/atł~h 1 HO 580,1'7 t 21090,17 , f.l105IOłl7 15100,00 , ,f4 1eo.17 0,00 IODODD,DO O." •••• 0.00 IJOOOO,DO 10000,00 0,00 O." .."
""""""""'1 18000.00 18000.00 t8000,1X 0.00 18000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

"'.niej"'" ·1000,00 ·'000.00 ·t OOO,OC; 0.00 -1000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.4610 t<05Z1y PDSlępaw.nl8 ~. prokUf1lt~

~·tk5ZenNt 0.00 0.00 0.00 O.DO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,Q(] 0.00 0,00 0.00

po zmtanacn 17000.00 '1000.00 '7000.00 0.00 17000,00 0.00 0.00 0.00 0"00 0.00 0.00 0,00 0.00 0"00 0.00

przł'd&mla~ 27 •• 2••• :19 25łt12".31I 2.&' •••••38 1 840 OM.1V 523818.20 0.00 12$ 320.00 0.00 0.00 0.00 10500II,00 '05000,00 0.00 0,00 0.00

zmn"Ju.nle 0.00 O." O." e,00 0,00 O." 0.00 0.00 D,OO 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
754 B.:r..p~2:t"łWO publIczn. I OCIHOIU! f)l'HClwpobfOWlI

~kn.nM: ~S."'I '348. t.al :)Ul,." 34e." 0.00 0.00 e,00 o.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po ,pnl..,.ch 1:7'" etO,51 258 6tO.83 2.84 %'10.$3- t a.O "12.3J 823 "8.20 0.00 '-25320,OQ 0,00 e,00 0.00 HlSODO,OłI ta! 000,00 0.00 0.00 O."
prullcmMn'" fl1 522.'fl 187.$22'118 fl7 522',11 251:1, f D 18$000/00 0,00 a," 0,00 0.00 0,011 ••00 0," •••• a:00 ••00

zmn"jlD/fle 0.00 ••00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 O," 0,00 0,00 0,00 0,00
11UO~ PozOSfM' ~'no$~

lWIfb'l:M'. 34'." ,Ut,ł' 34',<4 "' e; '" 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ••00 0.00 0,00 O," O."

pozm/.nlłCh '17 Ma,JJ fI7N',JJ 187ł81I,JJ z 181.33 '"000,00 O," ••00 .." •••• 0.00 ••00 •• 00 0.00 •••• ••••



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przeI1zmJonq 2112.75 2 "2.1" 2 liV! 2112.75 0.00 0.00 0.00 e.ee 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DCI 0.00

1Nynagrad:u~nI. I uflOS8tlł11 110wyJlłaClIIńłt w ~ątll.u .c pomoeq zrr •••••••••• 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 o.oc 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1140 obyNoI-" U!!raI01 zwiększ.eniol:l 289.Q!; 2811.05 2811.Q!; 2811,Q!; 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.•00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po vnlanach 2402.70 2402.70 2402,IC 2 "112.70 0.00 O.DCI 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

""od ...,i""'l 400,.4 400,44 4OGI,U 400.44 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Sł-łodld I In •• _". GO wynoQ""".ń ptlł<OWnlkl.w
zmniejsz ••••• O.DCI 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000

4860 "'1"'_01'" w <Wi•••• U• pomocę ObywOlelDmUkrainy
lWi" enłe 511,10 6ft.Uł SG,IO 6G.IU 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po"",""""*' .es,&;! _,113 46$.63 -es.ea 0.00 O,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

prz.d uni.n~ ,. 870 000,00 '870000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 .• 170 000,00 0,00 O,DO 0.00 0,00 0.00

ln\n"JlI1IInl. 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 D,OO 0.00 0.00 D." 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
71i1 Obsług. dluG\I p\lbUnnego

lwitkU_nle lO 000,00 30 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 •• 00 0.00 0,00 lO 000,00 0,00 0,0t! 0.00 0.00 0,00

po onJanKh Uoo 000,00 .• 100 000.00 •• 00 0.00 e," 0.00 0.00 0.00 0.00 .• 900 OGO,OO 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

",.odunlOrof • a70 000.00 • f70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 • a70 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
Ołlshlp ___ o/owych, _ów t potyczek

imn_J.:c.n" 0.00 0.00 0.0<1 0,0<1 0,00 0,00 0.0<1 0.00 0.0<1 0,00 0.0<1 0.00 0.00 0.00 0.00OlU. ~nnrc-II robowl,.un JednOSłU AmOałlcW
7S?02 lotyfotlllln"llo nll<Dllych do rytulU d1umogo - łrodyly I

ptJtyet..,
_,._.,,10 10000,00 JOooo.OO 0.00 0.00 ••00 0.0<1 •• 00 0,0<1 .,00 30 OOO~oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

PQ 7.m/lln."h " poro ODD1QO 41lNJ 000,00 0.00 0,00 0.00 ••00 0,00 0.00 0,00 4 NO llOO,ta 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

""od """.nq 120 !IDO.OC 120 000.00 O.OC O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 '20000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OC

zmni~e 0.00 • 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00K05Zl~enMJI 581'IlOf'l~ papłerćW W8f10'~~c.h oraz.
8090 Inneo••••,y l _zje

ZWI,kS2~mfl 30000.00 30 000,00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pozmflW1Gd'l 150000.00 .150!IDO.OO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ISO !IDO.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

prud zmlln" 550 1500.00 UD 500,00 .50 500," 0,00 'OSO 500,00 0,00 O," 0,00 O," 0.00 '.00 0.00 Mo 0.00 0.00

zmn"Jaunłe ·30 000.00 .ao 000,00 ·30000," 0,00 ·30 000,00 O," 0.0t:! 0,00 o,•• 0.00 il,OO 0,00 0.00 0,00 0,00
7~ Rót,.. rGlIlQ:8nla

zw"ks.zenie 0.1>< 0.00 d." 0,00 0.00 D," 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

pow.,,~h 520 soo.oo 520 500.00 520 Il00.00 0,00 52:0 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 e, 00 0.00 0.00

pnod~ ~.25QO.OO ••••2500.00 U2600.rJO .... ""2$00,00 0.00 0.00 ••00 0.00 0.00 .,00 ••00 0,00 •• 00 0,00

zm.Io/c.nlo -3D 000,00 .JO 000.00 .:}IJ 000,00 0,0<1 ..JIJOOOłlJO 0,00 0,00 .,00 0,00 •• 00 ••00 0.00 0,0<1 0,00 ••00
T5II.a RutrlW)l' *'''' ,c..1owe

~""'" 0,00 •• 00 0,00 .,00 •••• .,00 .,00 .,00 .,00 .,00 0,00 .,00 0,0<1 O," 0,00

pollIlI.n«.h .12 500,00 "'2 SDO.DO "'2.~.OO .,0<1 .'1500.00 0.00 ••00 0.00 0,00 0.0<1 .." 0.00 0.00 •• 00 0.00

prz.~zmłaną •• 2500,OC ••.•21iOO.OC "21iOO.0<I 0.00 ••.• , SOII.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

ZIMO •••••••••• -ao OOO.OC -so ODO.OC -30 000.00 O.OC -30000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
4810 Rel.8lWy

lWIę- 0,00 O,OC 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmll1MC1l 412 SOO,OC ',2500.OC "'2500.OC 0.00 "'2500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0,00 0.00

pnad :zmllnlj '5 020 081,2' 48 07. 2112.~ ••,.2091•.••~ 35m •••• !III 9970183." • e70 2".98 1ł.1 ,"9,00 31 302.19 0.00 O," 18 , ••.•798,8.5 18"" 118,.85 2 510 2'B8.M 0,00 0.00

;unnl·laan'. .55!W.90 -555ł,10 -5!5M,1łO -127ł,40 ••• 280,50 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
00' OIWl.I. I wyChowani.

rwI<j ••.••• nJo 81714,311 ~111.,J8 '10131,.'1 73 J25,~ , tO.5,85 282.110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0<1 0,00 0,00 O." 0.00

POzmłllllHh "OH 2'0.70 48151..u.OS •• 2" 641.11 353.1 en.n 99739","'1 l "o '21.118 9<139411,00 3' 302.t9 0.00 "'0 te_791.115 tlM4 798,65 2510298,.' 0.00 0.00

pnodunl"'4 Je J21 J",J3 1237'$11," U_'51.'. '.1"011.9 J Df() ",u~IQ 0,00 537 '::U,OO li 302, ••• O." 0.00 f. fU. 718,15 f8'1U71!,1.!S 15'On.ł,U ..00 O•••

l1JIa~J.nn" -"'.57 4ff1,51 .11',51 0.00 -II',S? 0.00 O,DO 0.00 0,00 .,00 0.00 .," 0,00 0,00 O,"
80101 SUOIy potisnwowo ••••.""",.,,10 "180,10 55180~ .0 5.li 110,..10 S. 31~11 , 501,3' 0,00 0.00 0.00 0.00 .,00 0,00 ••00 0.00 0.00 D,"

PQZJPI~lłt;h '.3n 2M,_ 22024""2f tf lJfU 021,22 .1 n2<.o, 30 JOJf 580,'2 0,00 5JT ',U,DO 3.301.11 0,00 0,0<1 '1IIi lU" 7IJ".' II fU. 111.15 2 5'. 2N,ł5 0.00 ••••



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19

pali!(! zm."", BWI.OO 8110'.00 0110'.00 0.00 '110'.00: 0.00 0.00 0.00 0.00 e.ee 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZlIktJp ,,,,,,,rów (w szCU1jćlnola m••_. IokbN.1'ywno!d) zmni~lJZ.onItI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4350 w zw;ęUo z pomoc.ą obywatełom Ukrainy

%Włt'ks:z.enle 8IC •." a'0_8\ al0.81 0.00 810,61 0.00 0.00 0.00 0_00 0.00 0.00 0.00 0.00 0_00 0.00

po tmłanoch gaol,lI' g 001,01 0001,81 0.00 9801,8' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przfIC zmianą 274OS.00: 21406,00: 214".00 0.00 27465,00: 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmoIojszonl. O,OC D.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
4310 Zakup u~ zYnąun~cn a ~ obpale1om Uk(olny

zwlęwenłe 700,7E 700,7B 7110.18 0.00 1lIO.78 0.00 0,00 0.00: 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

JXl'zml8ł'łDCh 28266.18 28255,18 28255,7S 0.00 28255,76 0,00 0.00 O,IX 0.00 0,00 0,00 0.00 0_00 0,00 0.00

pn:ed żmianą 41141,OC . 41 141,00: 47 ''''7,00 41 141,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0_00

WV"Qi0(Qd2:lI'm,. iUpa$illt~ wypUtcanl!l w l;WfąU.u z: pomocą zm.Mjazenle 0,00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
4140

obywololomU""""l'
Z'WIę Solanie , dlJJ.,06 l 403,04 , .oIga_(M '403,04 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

pozmi8nacł'1 4a 840,04 48840.04 .8840_04 48840,04 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

przęd zmłaną JOe 182.59 308182.50 :lOG182,59 308 782.S0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

W)'nagrodzlM.18 nauc:zydeW wypłacane w l'MąH:u z pomocą zmnUtJSZ8Ilłe 0,00 0.00 O.OC 0,00 0,00 O_OC 0.00 0.00 0.00 0_00 0_00 0,00 0_00 0.00 0_00
4150 • ..,....'olom Ukloiny tw(ę1c.Sz8nie 43003,08 43003.08 43003.08 43 003.08 0,00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pc zm 1IIl.d1 34.705.87 34.185.87 340785,&7 a.g 785.81 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

pt'leQ"",."" M 323.00 61323.00 "" 323,OC 06323,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0_00 0_00 0.00 0.00 0.00

Sldarlld I jnn& poMOQnfI od woynAQrod~łlń pt8COWn iM
zmnlej•••••• 0,00 ••. 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.004_

wypIaunycn w rwaą:;r;kuz pcN1'roc.ą Obyw8liO'lom Uklalny
'l'WIAększenlt! g 882.50 g 882,5a g1lll2.~0 g882,SI> 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

.PO ;rmłan8th 782015,SO 782015_S0 78 2OI5.~O 762015.50 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00

pt'loczmi."" 3'8,00 31a.00 3'8,00 0.00 318,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

~~afe W)'datki ble1ip1 nil zBdan(łI zwląz,IIl1e l pomoc.q l:J'Tu'1HiIIQ1JfII8 -111,51 -111.61 -111.57 0.00 -111.57 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.004_
~oIom U1m1inV ••••• I=on'. 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

pozmlarw:h 201,".3 208,43 208.<3 0.00 206,43 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00: 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

pn.od._~ I 787 ~5UO , 7.7 e5ł,oo 1 71U4",00 128.3817.00 •• 0.54.00 0,00 03477.00 0.00 ••00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

nnnleJsz..,," -.5Oł, '7 -5011,f7 -i!OO.f7 ·2Je,to ·772,27 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 .,00
_OJ Qdtttlo/y p.>odn.oIno w nJ<_b pod$1OwOWy<h

_,.u:zonl<! 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po Z/rI"n.ah , 7"«1." , 701«'.OJ I 10J prl,eJ , lU Jto.fO "05łf.73 0.00 U477,()(J 000 0.00 ~OO •. 00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed z:mlrmą 348,00 346,00 340.00 0,00: 340.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

z. up ,_ IW uuoo<llnołcl m.l.n_.' kbN ~a) zmnloj •••••••• ·202.70 ·202.18 ·202.76 0,00 ·202,78 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
4350 w zwłą:z:ku .z pomocą obywaleJom U1u'a ny l'Nięl!.Szenlł 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.01:po...,- 1.3,24 11ł],24 '43,24 O,OC 143,201 0,00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

ptllf!oO ~młanq 1332.00 1332,00 , 332,00 o,oc 1332,00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

1.mlllllłjl!.Zenle -00.51 410.51 -09,61 0,00 410.51 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0_00 0,00 0.00
4310 ZlIkup USłUg ~yc:łJ l pomocą obywarelOł11 l)1(ruH"ly

l'Włłuz@'nle 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00

polllltMac:.h ł 262."D l 202.4D 12112,4. 0,00 1202,. 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

prz.lldzm(lłInłI 234.00 1234,00 1234,00 1234.00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wy11egnxtz;4:lnh.I upO$H.tl(tme W)'płaeflne w zwiRUu t pomocą
ZITKIItIjazBtII. ~1eg.•• ·1811.43 .180 ••3 .leQ.4J O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

.140 ~eIomU""",,",
lWU)~zenł8 0_00 0.00 0.00 0_00 0,00: 0.00 0.00 0_00 0_00 0.00 0.00 0.00 0,00 0_00 0_00

pozml"'- , 044,57 1044.51 ' •••• 57 1 •••. 57 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmIału, 10 401,00 lOAOtOO 10AO',00 10401.00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrooz,enla nauczvaell wyptitC8ne w Z'Wt.ązkul pomocą unnl.ęn ·.S,ID ·IS,.D ,'5, .D ·'5,'0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0.00 0,00 0,00
.750

~""""Ukrwlny ~",""I. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmłen.odl 10385.8' 10 l85.8! 10 38'j,8' '0385.111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
, paod_••••• 22'2,00 22.2,00 22'2,00 22'2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

SłJod II Inne:~oone 00 W)'nagrnCzeń praa:tw'nikOw- 'Z1fłni~enłe ·32,28 ·32,28 ·32,28 -32.28 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4850 wypłBcan'lch w ,lWlązktJ Z pomocą ob)'walClk>m UlU1lin~

:twrękRenl(!l 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmIanadl 2209.72 2200,72 2200.72 22QU,n 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

""od_a", fl7U743,75 ,., 745743,15 '0 5SO"",00 741540',00 , ODI 'fO,oo Oł50N.75 tłO' • .u,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .,"
t.mnle'ttnn" •• 512.50 ·.5<lo50 ·'5<2.50 ..s.J7ł7e ,,_,7' 0,00 0.110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .,00

łO,04 Prndako/"
lWI_•••,. tl'ł3,Z'I 'H",H '2 'łO,3d 11 574,11 1~4' Z'lollO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozmJanach Ił rrlH4I.51 11nlH4~!U '0_".,,,,, 74."'8,01 lOH 2'0," Ił_' J81.85 IH534.oo 0,00 0,00 0,00 ".00 .,00 0,00 0,00 0,00

Pf',lfl<llmi8fl,ą 25 _.75 25 0118.75 0,00 O,OC 0,00 25 098.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00Is<:j8 -- ",. jednDoI spo.r.o-~ DT'InłetUorJlłl O,OC 0,00 O,OC Q,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2340 pubbctnycłl ,.. finansowanie kJn <JofiR8nsow8"~ Z84:3al'l

"'elę:)tCh. lWIąlllnyd1 z ~ obywBtekHn UklBJny :tWtęll.$:Unh!l 282,gt] 282,VC: O,OC O,OC 0,00 282,1IIl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po t.mł8lnad\ 25381,85 25381.65 O,OC O,OC 0.00 25 381,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~zmł.ną: .500000,00 , 500000,00 1500000,00 0,00 '500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Za'up u5Iug pnn fo<I-'" ••,....,. u leryu~nal.,eoo Od
zmniejsz.,.. -1000,00 •• -, 000,00 -. ooo,OC 0,00 •• 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4330 Innydl ~no5łe:1I.. sa.moną:1u IMYtOt"ialrt@QO zwiększenie 0,00 0,00 O.OC 0,00 O,OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po lITIl9iMCł! 1400000,00 14QOOOO.OC , 4~OOO,0CI 0,00 • 400ooo,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przeOunła~ 4 138.00 4 138.00 4 '38,00 0,00 • '38,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Zall:Up 'owal'ĆW' (W 5zczeg6ułOSo maum9łON. te ON, t~CI)
tm~enlłl 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
w ~ązkill Z ~ obywalelom ut.:ratny

~"""Io 2'5,:12 2'5,:12 2'5,:12 0,00 2'5,32 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-
po Zll'ltIf'tiiKłl •• 3SJ.J2 .353.32 " 3S3.J2 0,00 '" 353.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

pa,," =1••••• gOD7,OO QOD1,OO g 0117,00 0,00 gOD1,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 b.OO 0.00

llTIriej5r •••• 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.37D Za up u<lJg zwI"",nyc/l z pomocą ot>ywa.OIom U>.ralny

ZW'IeQleOłę 3OO,1e 300,'8 3111l,18 0,00 19c).• e 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0481,16 Q';81,I" 8181,'8 0,00 04lJl,IO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(nad lmlBlllf 22 430,00 22.30,00 22 430,00 n_,oo 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzen'. I U'p05aZenll wypłacane w zwrąnu Z ~ ""nłejsz_ -537,7. ·537,7. -537,10 -5:17,7. 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
.•740

oł>ywa1 810m UlIr."'y ~.lw:enle 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmłonoch 2'_,2' 2' BW,21 2.808,2. 2 •••••. 2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmIaną 74950,00 74_,00 1'_.00 101 gI5O_OO 0.011 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 ODO 0,00 0,00

Wyn80ro<1Zenł.ll nllucz)'deb wypIaoCa:nlI w Z'Wiązłi.u z pomocą zm"'of_ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4150

otryw.MOIom Ukrain)'
ZMCmen10 '0053,'2 10 053.12: lO053,1:ł: 10053.1~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0.00

ponnillllad'l 85 ooa.rz 85003,'2 85 aro,'2 85 003,'2 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pl"Z.ea Zmlilną 'Da'2,OO .g812,00 10812,00 '0812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

S~k1llnne pochodne od wynllgl'OOzeń pr8CCWf1111;~ zmnlejlHf'lfO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4850 wyplaeanyd1 w zwlązli.u z po"""", ob'l',•• reom U""'m, zwlęlw. ••••• '52',76 '52',76 , ~2',76 , 52',78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozm''''''''''' 2. '33,76 21 '33,76 2. '33,76 2' '33.78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00



l 2 3 4 S 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19

""OC lmlaną 75.00 75.00 15.00 O.OC 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pozostałe wydg_~ bletące ne l:...:t.snf.ll zwlęzanł z pomoc:q z:m.oieti5ZDnlll!!!l -4,11 -4,71 -4,7. 0,00 "'.71 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.OC 0,00._
oI>ywM-" U rolny zwiększ •••• 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0,00: 0.00 0,00: 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

pozml_ 10,21 70.211 70JII 0.00 70,21 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

" pn.HTmI.n~ s 000,011 a _.00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.011 0.00 0,00 Q/)O 0.011 Q.OO .,00 0,00 .,00

zmn"jsz.enifl ••00 •••• • ,00 •••• O." O," O," 0.00 O," 0.00 .,00 ..00 O," 0,00 O,"
•• 'OL Inn. lotni)' W)Chowatr" pn.~J:Zk.0I,.,.,o

cwJtbz.łlJl. ,-," t ocro,OG f DC)O~0fJ 0,00 , 000,00 .,00 .,00 .,00 0,00 ••00 .,00 0.00 .,00 0,00 0,00

povnl.,,-.h • 000,00 e: 000.00 e 000.00 0.00 .000.00 .,00 .,00 0.00 .,00 0,011 ••00 o." 0.00 .,00 0.00

•••.""unl •• ~ 5 000.00 . 5 OOO,OC 5000,00 0.00 5000.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Z. up u>Iug prze.< I"".-kl •• lT>O<ZQd"11HyI_1nev<> od .mnloj •••••• 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
.330 .,n,ClI je<lnoslek •• m<>aę:Iu 1...,.,0';01"0g0 •••~ksz..,1o 1000.00 1000.OC 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0_00 0_00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0_00

po 2lt11ańad1 0000.00 e 000.00 GOOO.OC 0.00 a 000.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0.00

pn:0<I __ <>4 , 8Q() 5()1,00 ł 8Q()!fO',OD ł 641 431.00 ,.n ~.5,00 "72lZ,OO 0,00 0;' 070,00 0,00 0,00 O.OD .,00 •• 00 o,00 0.00 O•••

zmn~.a,." -, '«." ., ,"",.U ., "",,,41 •• 00 -,4Ut'"
0,00 .... .,00 0.00 O,OD .,00 .,00 .,OD 0.00 ••00

"'07 Swle,IJe. a'uwn.
<WI,Itu •••~ 31'8,70 3 "8,10 3"8,10 J ,.a,70 •••• 0,00 0,00 0.00 O," 0,00 O," 0,00 O," O," ....
pozmfMIlICh 11022",21 f W22H,ZI t SS, '41,H r 435 353,70 "1717.51 0,00 1S1070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmleną , 457.00 , "'57.00 , 457,OC 0.00 , 457.00 O,OC 0.00 O,OC 0.00 0.00 0_00 0.00 0.00 0,00 0.00

<mn1ejszonlo ·'224.0lil' • _, 224.łt ., 224,"U 0,00 o,22,,_41 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00ZJ>j;up'~ (w=01l<'JIIl"'c1 m.al.rt_. re 0.. ~cI)
<35C w zMłIllW z PDfJ1()ał oOywlilelom u.ramy

twlłMUnui! 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0.00 0_00 0_00 0,00 0.00 0.00 0,00

povnhmac:h 232,5" 232,5" 232,5" 0,00 232,5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ)(ł 0,00 0.00

pn••••mllINI 220.00 220.00 220.00 0.00 220,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 Q,OO

zmnlftfaztlnllo -220,00 ·220.00 -220.00 0.00 '220,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0_00
4310 lo up u>Iug <Wi"",n,ClI l pomocą """"'01.." UkrOjny

~Wltni8 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00-
pozmillMdl 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 30 e.e.oo 3Oe.e.00 30 e.e_OO 30 e.e.oo 0_00 0.00 0_00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Wynagrocj:z.enlll nauczydell 'W)1'JłaCanew lWiq;zJcu l.~mocą ZJJInI~enI. 0.00 0,00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00.,50 ""-""'m U1ct"'"'l zwięl=enle 21JV,72 2821.72 2821.72 2827,71 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

pozm_ 33 24il.72 33 24il.12 33245.72 33 245.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0_00 0.00 0.00 O.OC 0.00

pl'%Ml .uniM.EI! .""".00 5""".00
__ ,00

5ł1!)8,OC 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 OJlO 0,00 0.00 0,00

S'Iod'1 • Inne pochodne od W'f"OOnxlzeń fXB<XIWI'lÓN l:hlf1lajS2Br."!11 0.00 0.00 0,00 0,00: 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 Q,OO 0.00 0.00
4850

W)'pła<:o")'d> w "'lI<ku • """""'" obywa ołom lII.,. ny M"lksUlnlll!l 520.08 520,118 520,98 620,98 0.00 0,00 0.00: 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

pazm_ • '78.08 n 478,U8 G 478,00 ~ 4"18,00 0.00 0,00 O.OC 0,00 0,00: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pn:od znHlUI 2 Jlf 538.00 232' 538,00 2.:J2f 5Jł.DO _320," "55 21.,00 ••00 .,00 .,00 .,00 0,00 .,00 •••• 0.00 0.00 0.00

zmn"/a..,." ""0,11 "00,71 "",11 "",11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q." 0,00 0,00 0,00 O,OD D.OO
•• 113 00w01"''' uQ'l1l~ 00 nJcól

<WIfbn"lo 4 IOt,OI 4111,01 • m,OI o, •• • lItO. 08 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 O," 0,00 0,00

pazml."ach 2U5035,31 2lU eJ5.37 2325tJ5.31 JłU20.lt ',"115,08 0,00 D.OO 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przodzml_ 301 OOO,OC J,4 OOO.OC 34 000.00 0,00 34 OOO,OC 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmnlojszenl<l O,OC O.OC 0.00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
4370 b.up u5k>Q zwt",.n,cn > pomocą _'OIOm U nv

zootększenio '_,DE 489G.D8 • BIIO.O!! 0.00
__ .O!!

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0_00 0_00 0.00 0.00

po zrnlBOllC:ł! 38_.O!! 38 _,O!! 38_.00 0,00 38_.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ptled ~!'nianq I~ 600.00 15Il00.00 15Il00.00 16Il00.00 0.00 0.00 0.00 o.oc 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

\ftĄonagrom;enla IIJposBlerua wypłacana w l'NłfJdtu z pornoc::..$ zmnletuenłe -247,~ .241.&1 ·241,61 ~2~7iSl 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
~7A(l obywaIoIom UkrllIny

zwłę Sl.łmle 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po .",1MeCII ISJ,52.4 15352,. 15152.43 15352.'.3 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

pI"led :tmianą 3 O&<,OC 3054,OC 3054.00 3054.00 0,00 Q.OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

SkłtdkJ I Inne por;hOdn!!!! 0Id wynRgrWuń FJOIcownl1c.
l1"r'ItIIoIQęnl" ,252,14 ·252,1. ·252,14 ·252,1' 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00._

wypl&ce1lyeh w twtqttt;u z pomocą ub~lelom UłI.nIiny
z-M,kRen'o O.OC O,OC 0.00 0,00 0.00 O,OC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmI ••••••• 2801,811 2801.8Il 2801.1" ,"SOl,M 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

prJ.fd,{m1.,,~ 21Dl~0.00 ~3D1IJ0.00 23(1ł 330.00 ,,5<1 '''.00 "'''5,00 0,00 , 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 •• 00 0.00

~mn"JIUn" ., .u7," .., .•.•7.,.. .•'U7,$4 0,00 ., «7.1U ••00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 ••00 .,00 0,00
10,., S_lnIrOl •••,,..._IrOI•••

rm,k.szMI. • 223,23 • 22~1' f 223,25 4213.2$ O," 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 O." O." O." 0.00 0.00

pomr/.n.ch 23121Nl5.71 2312 •••• 1' 1lGf 105.11 f .,.,531.26 U3417,48 •••• 1$00,00 O," 0,00 O." 0.00 D,OD •••• "00 Q,OO

ezec ImlsRII 231' 00 2371.00 231',0< 0.00 2371,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup tawmro,., (w szczeQólnołd maUm8l6w. N!ikoOw. l'rN"Cści) zm"lIjoz<Iri. -521.S5 -527.55 -627,55 0.00 -521,55 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
4:.50

w l'h'iązkU l ~~Ielom UkraJn)" <WIęk5ZIIi1'. 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 Q,OO 0.00 0.00 0,00 Q.OO 0.00 0,00

po zmianach , 843_415 1 843,4li I S43,04!5 0.00 I 8A3.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

przeł1 tmlanq 5 e32.oo 5 (132,00 51132.00 0,00 5032.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

mwOljaz:8I'IIe """'."" - -BOJ,85 -803.85 0.00 -803.85 0,00 0,00; 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4310 Zalwp uSlug :twłąHIn~d'I Z pomocą obywalelom U nllll'ty

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 O.OC 0.00 0.00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0.00

po zml.nnDCh 04828.1::1 •• 828.1.5 4828.15 0,00 -4828.IS 0,00 0,0( 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,DO 0,00

jno<l zmlo<lą 2e_,OO 26_,00 2!i ees.oo 2511e6,00 0.00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

WynagrodzM\J8 l uposaterM. wypłaC8M W lWlUZlUI l I'OI'T'OCII
vnn~5.l.BI'IIę 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 Q,OO 0,00

4740 obywatelom UkJlllny
twI~""'n'. 3542,41 J 542,41 3542.41 3542,41 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00.
po :tmlllrUK:h ~501,'1 :m 507,<411 20 501,41 211501,41 Q,OO 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 Q,OO

pnod lIl!/aną '110',00 •• 01.00 4001,00 ,. GOI,OD 0,0< 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Sh.łaclkl I Inne pochOdne Od wynagroclzt:ń ~ł"o..w zmnloj&U<'i. 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
4850

wypł3Can'lcn w E.WIąlku Z potnOCIl Myw$IftIom UkT1llI"y
~1I.SZenle 880,78 880,78 880,78 680,78 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po l1TIiBMCtl 5 sa'.7e 55e,.78 5 sa',78 6 sat.78 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 Q,OO 0,00 0.00 0.00

przed itrmaną 130,00 130.00 '30,00 0.00 130,00 0.00 Q,OO O,OC 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

FłozoSlałll 'N)'dill błeż..ąclll na zDdanla ~ąz8nłl z pomocą lJmllClj~te - ttft. t~ -1 'e~14 .11&,'. 0,00 -IUtt4 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
48110 abywlllolom Uknllny tw/ęl3<enl. 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 Q,OO Q,OO 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

PQLmtBl'lilCh 13.86 lUCI 13.8ti 0.00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

pn.a zmlanllll •••••••••••• •••••••••••• 41504 795.00 2 '83 3łJO,OO , 811 435,00 D," la.I MS,GO 0,00 0,00 O," O," D," 0,00 0,00 0.00

.zmnl.Ju.tnl. ." StU t ·11 a,o.'t ·9007,81 -81",00 ·907.81 0,00 ·2 U) ••• O." o,ou 0,00 0,00 O." 0,00 0,00 0.00
852 PomOC ,połeCV\illl

~k.nnlti 2431.8' 243t,'1 2: 431 •• 1 0,00 24JI.8'1 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0.00

pozml.n.ch e 031:ID',00 e 037 :ID"OO 4 49S 219.00 2 &85 2"",00 , S12Ue,00 0,00 1039012." 0,00 O." O," D,OO O," D,OI:l o,•• 0.00

pnodl_~ 74 ." ••• 71461." 744':U,OO o, •• 74451,ł)() 0,00 •••• 0.00 •••• 0,00 0.00 D••• O••• 0,00 0,00

S"/~". ubezplec.nn" zwowofJ7. opMan. 'u o.oby zmnM/q.,," 0,00 o." Q." 0,00 O." 0,00 MO 0,110 0.110 •• 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00~J~ce nlMtdn JwI.dc'lenJ. z pomocy spol«m.Jant' 0Ift u GlOby UCl.e:strm~CI! w UJf(1«.1I VII .t:tiurum

InIOll""'J' """"""'oj _,lrntrol. (2t)łlXl (lO.OCII 410,0(11 O••• 420," 0,00 0.00 0,00 O," 0.00 0.00 O," 0.00 0,00 0,00

povnl.niIGh 7( ''',00 1467.,00 74 ~',,, 0.00 7' 171.00 O••• 0,110 0,00 0.00 O," 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 '14 15 16 17 18 19

p.-z:eC zmlurlq 14 4Il',OC 74451.OC '''51,00 0.00 ,. 451.00 O.OC 0,00 0.00 O,OC 0.00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0,00

~mrlll."sunle O,OC O,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
"30 Skh:1diklna ubez.pieczenle ldrowoUKI

'l'WH)łiszfln~ 420,00 420.OC 4:/O,OC 0.00 420.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmIanach 74871.()( Ul 871.00 ,. 811.OC 0,00 74811.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

pntdżml·l1ę 11~14$.00 11a 2'5,00 '74'00.100 0,00 '7'00,00 0,00 ,ao,""oo .,00 .,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

~~, otrtSOWO, C4Uowe l pomoc w naturH ot'a!.-~ł."("d zm,""Ju"," ~1 703,00 -1103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 At l03tOD .,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .,00 0,00
"lI' II" ubez,pJeczen/. ~ ••,~ ' •.• ntO\W ~snn" 0,00 0,00 0,00 .,00 0,00 0,00 0,00 .,00 0,00 0,00 .,00 0,00 0,00 0,00 .,00

pozm~h 17.542.00 '7' $42,00 17 400,00 0,00 17'00,00 0,00 '"":'00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p!'l.&d VI11łJlą 160 Bć5.00 • 160 845.00 O,OC 0,00 0,00 0,00 '00845,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmnlojozonio al 703.00 al 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 703,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
31 lO ~Wleoczęnł.ę :s,połeoCzne

~qkszenle 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

pozmlenad1 150 10IIII2.00 160 l42.0CI 0,00 0,00 0,00 0,00 150142,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

p"od'- ••• ZJef '08,50 2 7.t '0&.80 11713 ••• 10 2 3JJ 31.,00 "'5032,.60 0,00 tJ :7l1li0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

unn'-j.anM ·'007,81 .,ł tH17,'1 ·'D01,lJf ""00,00 ·m,łJ'ł 0,00 0,00 0,00 0,00 .,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,"
.521. o<mdłlpOmO<y spoI«3JIoJ

lW#tbz.,.,t. '''.81 tn.et ., ',at 0,00 "H,ł' 0,00 0,00 0,00 0,00 O," 0.00 0,00 0,00 0,00 O."
pounlVlKh 2 7~ 012,80 Z7~.'Z.'0 27702'2,80 2325)'.,00 "'03e,«0 0.00 12 780,00 0,00 0,00 O," 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmła~ , 847 al1,oa 1 847017,00 , 847077,00 , 847 on.oc 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zrnnlęjez.enle -e 'ee.oo • -6788.00 -87ee,OO ,O 7ee.OC O.OC 0.00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0.00 Q,OO 0.00 0.00 0.00
4010 Wynagradzania D!Cloł::IcW6 llI'acownłkOw

>wIę~..," 0.00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmlanaa. , 1W1 200.00 '84' 200,00 , 841 :?O!l,OO 1 BAI 200,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przec zmianą 332264,00 J32 264,00 332 264.00 332264.00 O.OC 0,00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmnlojozonlo -, ,ee,oo -, iee.oc -, ,ee,oo ·1,ee,OC O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,..,0 5JUaI1k.1 na uM-%pllIłClenl. $pOIeC2;M
lWIęk5ZElJlle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po Z;m1anac.f1 331098,00 331000,00 331098,00 331008.00 O.OC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

paeC zmianą " 1'8.00 31710,00 311'8,00 317JO.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 Q,OO 0.00 0.00 0,00 b,oo 0,00

lTYll'II.etszMMa &166,00 -100,00 -ree.oo ,'86,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41:/0 SI<IO<IklnO Fun<l_ Pracy om" Fundusz SOllaamośolowy

Z'ń'i.,-kSlenłe 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmlanech 3. 550.00 3' 550.00 3. 550.00 31550,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Pf200 lm1uru, '5000,00 '5000,00 '6000.00 0,00 '5000,00 Q,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

WpIlII)' nil PII~ Fuoous:: RehaOllIlUt"11 Osob DT'Inlęfa~ -007,8' -007,81 -907,0' 0,00 -007.81 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
414CJ Nlopoł!1llSjJf"11W11)'C

lW'4~MZ"nlf!! 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0.00

po zmianach I' OV2. lO 14W2.19 14 OD2.I~ 0,00 1-41092.19 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pnedzmłllnq .00 882,00 .00882.00 '00882,00 0,00 '00ae2,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

DI1n10j0z_ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4210 Zakup mate~ I wypo58l:!łn

ZMę!k$z.en", ',00 4,00 <,00 0.00 _.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmiBflllcł1 100866.00 '00 _,OC 100886,00 0.00 100886.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

prted urnBną 84 .M,OC 1>1400,OC 500 400.OC 0.00 1>1<08,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zrnnlfljB2.anhi O,OC O.OC O,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
•••.•0 Odpsy na z.alc~ fundusz Swladcz:er'lsoqałf1:f4:'h

~wiflnl4!l 1101.81 007,8' 007,8' 0.00 007,8' 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

pozmłanach 5.5 375,81 65315.81 5537Ul 0,00 56 375,81 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

pnod_."" 5f4ll18,DO SI" 3"~OO UlI7U,OO "1,00 'STU',DO 0,00 SS 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmnIeJa..n" ·1100.00 ., '00,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ·1100.00 0.00 0.00 0.00 0.•00 0.00 0.00 0.00 0.00
0lI205 Pozosr.l. dzlfiałnoU

zwłłuunlff r 100,00 1100.00 1100.00 0.00 t '00,00 0,00 0,00 '.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

pozm/anKłt !SU l1'JOO 5411 .111,00 "5t3lU,DO U./OG • .$tOK,DO 0.00 lU 455,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. oeeo zmianą 20 555.OC 20 555.OC 0,00 0.00 0.00 0.00 20 sss.ee 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

ŚwiMc2~n18 społO:r2n8 wypłaCane Qbyw8telem UArBlny zm~"le ·1 100.OC ., ,OO.OC 0.00 0,00 0,00 O,OC ., '00,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
J200 ptX&byNaJącym na l8fY!orium RP

zwłęk5l.eIJle O,OC O.OC 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

"" ••••1",,,,,•• ,94S5.OC IQ455.OC 0.00 0,00 0,00 0.00 10455,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

paoo zmianą 10 545.OC ł 10545.OC '0545.OC 0,00 10545,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Z!11J1ioIiIZOfNo Q,OC 0,00 O.OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
'310 Z lJP IJSIua :tWiąt.1lnyCh Z ~ abyw3le-lom Ukfal()Y

zwięlW.enłe , 'OO.OC 1100,00 , 'OO.OC 0,00 , '00.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

pow"''''''''' 11~,00 11~,00 1 l 645.OC 0,00 l 1""5.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

ptz&CItml.N1 t3 832 251,9!i 77lOHO ..cJ 2H1'IW1,. 1 311 027,38 128311i1J,56 0,00 s 022 2:3J.lłO 46816,00 0.00 0.00 e 101 2:01,52 IDo101 ZO',Sl 610120t,52 0.00 0,00

zmnl.JIHf'II. ·t 5M,M ·1~a..!9 -159'.59 ·HO •.58 ·1"".00 0,00 0.00 0,<)0 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

'" RodzJn.
zwłthzenll' .el8U,OO 4e3 818.00 "2'9,00 •• '10.00 $V.OO 0.00 "7579.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 D,OO 0.00 0,00

pol~""lICh 142t-C4715.18 8,9) 2'3,8. 270$ 5eU. , 423 707,2t 1Ulen,SS 0.00 5419812,00 4ft 811,00 0,00 0,00 8 101 261,5~ 6 fOl 281,52 ! 101 281,52 0.00 0,00

pnfl(1z;_mI.n, .5 521 &13,00 5521833,00 eJ! 800',00 5S4' '.DjOO lJ26lJOjOO '.00 •• lJa~ 033,00 0,00 0,00 ',00 '.00 ',00 0,00 0,00 ',00

Swi.dc.zln/. fCXhJnn•• M«IczMle z tcmdwl:i.u zmn"JI:Z..n#e ',00 . ',00 0,00 0,00 ',00 0.00 0,00 0,00 0,00 ',00 '.00 0.00 0,00 O." '.00
'5$j)2 .IJ1ftIłnt.KYJnego 0111:1' sJrł..slrl n• .ut.;rpJlKl:l'nl ••

""'l')Ulnł' I ,.,.,[OWe z ubezP/K'l.MI. SJK1łoKznifDo zwltll:szenl. f.tf3241.00 483241," .e 000,00 4' 000,00 ',00 '.00 417247;.00 0.00 0,00 0.00 O," 0,00 ',00 '," ',00

pomrl.nKh 5085_,00 5085 •••••00 Ul 800,00 '00 14',00 12480,00 0.00 5302280,00 ',00 ',00 '.00 0.00 0,00 ',00 ',00 0,00

przed zmłłln~ '~033.OC • 88S 033.00 0,00 0,00 0.00 0.00 ••885 033,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
3110 ŚwiadCZMla !lipoMcltlil!l

zwi~k.!zeoil! 417241,00 417 247.00 0,00 0.00 0.00 0.00 411241,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00.
po zmianadl 530,2 280.00 ~ =280.00 0.00 0.00 0.00 0,00 fi J02 211C1.OC 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

prl"" _""'I "" 500.00 40. 500.00 ••• 500.00 404 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmnlafszenle 0.00 0.00 0.00 O.OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4110 S)!,ladłl:Jna ubezpieczenła spoeczne

zw1ęw:en '8000.00 '5000.00 4' 000,00 ., OOO,OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

pc zrnlnnacł1 450500.00 450500.00 ,,*sa 500,00 450500,00: 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Pt"I.-et1 unl.'ł~ ., J8II,OO 131'.,00 13.1,00 t ,atGO UZ,OO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

,:mnM/a.n" 0,00 0,00 .,00 ',00 .,00 ',00 0,00 0.00 ••00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
SS50l I(.n. Dub} Rodńny

lWI,w·.nle 230.00 231,00 2U,OO flO,OO 5Q.00 0,00 0,00 0,00 '.00 0,00 0.00 ',00 .... •••• ',00

pozmlMKh , "07,00 r 807.00 , .'7.00 1308,00 3{)f,OO 0.00 0.00 '.00 '.00 '.00 '.00 0,00 0,00 •••• 0.00

paDd zmia.ną 1140,00 1040.00 1I40,00 1140,00 O.OC 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zrn<ńejozonlo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00: 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
4010 WynęgrodZOł1liil oecbow'lll pr~ilc6'W

zwtę-lI.sze:nłe 150,00 150,00 '50,00 1150,00 D,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 D.OO 0.00 0.00

pozml8Nlll:h 1000.00 1000,00 1000,00 1000,00 O,OC 0.00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

ptz&CI zmilllltf ll1J,OO reaoc ll1J,OO ll1J.OO O.OC 0,00 0.00 O.OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

••••nlejsz_ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
4110 SktKIld rut uaezpłec:zenłl ~

~k$>;_ 26,00 26,00 26.00 26.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po-- 189,00 lM1,OO lM1,OO lM1.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00



l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

~zmlłlflq 23.00 ZJ.OC 23.OC 23.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

vnrtłajNeJlMII 0.00 O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(1 0.00 0.00 0,00
"20 SIUQdJU n8 fl,Bldu$z PraCoyoraz fun.dusz SoUdItmOŚÓC'Ny

lWIęk>zenle '.oc '.00 '.OC ~.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

poZJT'lI~ 21.00 21.00 21.OC 27.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00.
Pf'lł!'d.lmullnQ 242.00 24z, 00 24Z.00 0.00 242.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmnlitf.R.lI!tf1l~ 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00
4Z,0 Za up malenałlOw I rwyposIl.enla

lWię"""'n", 60.00 OD.OO SD.OO 0,00 ' •. 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zm~I'I8C" JO'.OO aer.oo JOl.OC 0.00 J01,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

pqłdum.n, '.: ••••• 00 • 141 ••••• 00 '41 t".00 0.00 '.1_.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ••00 ••00 ••00 Oioo •• 00 ••••
SłJM:M.1". u".~phtC"*,,J. zdrowO'''. ~. 9 wOby łmJł"/~·nM ·' •••• 00 .• ""',00 •1 •••• 00 O." ·' •••• 00 ••00 e,00 •••• 0.00 ••00 0.00 ••00 O." O." ....

I~IJ pob~c. ",..tóqo ~:Un~ IOdzJnn. QfU u OSoby
~ce z•• NIe,dl. opIó'u:nów lWI,ksul1l. .... O." .... '." •••• .." •••• .... •••• .." •••• ••00 •••• .... .."

pozm'-n,aell ,., 450." '4'850.00 '41 '50,00 •••• ""5D,OO O." •••• •••• •••• .... .... .." O." .." .."
przł!d Imllną '4Z"',00 '42"',00 '''2044.00 O.OC "2944.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmnlłltR •• 8 ., ()Q.I,OO ., 094,00 -, 0114.00 O.OC ., 094.00 0.00 0,00 0,00 O,OC 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00
"30 $kladk~ na ul:N!<'pł8CUnHlI UlfOWtJłnlll

zwJąks.zl!nill! 0,00 0,00 0.00 O,OC 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

""vnl_ ,c'_,OO '41_,00 141 &50.00 O,OC '4'_.00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

pn.KI:rmM~ 1171137."0 , t1T1425łU • On 10'1,41 132 OI'~II 18O!40tOD .... llJOO.OO "~.11.QO .,00 0,00 6 '01 :M1.52 410t 1e"t,.S.z l' lOt 2fl1.S2 ••00 ••00

zmn"jcnnJ. -,.1,5' • -'U.A ,'."58 -'41,51 •••• •• 00 •• 00 •• 00 0.00 o.•• 0,00 .,00 •• 00 .,00 .,00
S5ł'4 $}'$Nm DpifIl:I nlHJ tbJtbn} w wf.tu t10 ,at:J """-..". O.•• 0.00 0.00 0.00 O." 0.00 O," o.•• 0.00 0.l1li 0.00 0,00 o.•• O." O."

porml.młeh 7 '71 5"," '07' Z67,Zł , OU"',Zł n/OOf,lP _:U•.OO 0.00 z 000,00 .."•... •• 00 0." III fa" "'.51 III fOf 2Sł.51 • 'O, 24'.'1 ••00 0.00

przed zmłanQ 587"71,1' 5870411,11 587471,11 587411.1. O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmnil~erne -I.o10.G5 -'CO.GII ,'40,05 • 140,Geii O.OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 O•••
401D wynagrOt1lonla ~ precownIkt:lw

OIo"Ięwenie 0.00 0.00 0,00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0.00

pi) 1J'I11,Ęwlęch 5'11330.'8 Be733O.10 5B7 33O"fI 587330,111 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

pnoO vnlanq 105 MlO.3AI 1055QO.3A t05 5UO.34 105 MIO.304 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O,D< 0.00 0.00 0,00 0,00

zmnIej •••••• ·2'.• ' ~24.61 <N,BI ·Z4.81 0,0< 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
.01110 SkIIId nil UDeZQłeczeots SQOłeCZne

l'WItWflnle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianacn '05565.7 'OS 565.13 '015_.73 '05565.13 0,00 0.00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

przed zmiBną " OGIQ .•• ,,_.c3 110Qi0 .••.3 "_.43 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmnIflIszanIo -3.0.1 -3.03 -.1.03 -3,03 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
"20 SlI;l:D(Ikl rui Fu,.:tusz PraCy Of8Z F4.lndl.l!iZ SOłliCamołdowy

zwt,kSlClP'JICI O,OC O.D< 0.00 0.00 0.00 O.D< 0,00 O.OC 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00

po zmianach "_,cC ,,_.C( "_.'0 ,,_.co 0.00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

",,"'l_n~ fU7lO,OD runo,DO 1520,00 l 3",00 4 '53,00 0.00 fJ5200,OCJ .," •••• 0.l1li O," 0.00 .,,00 ••00 .,OD

zmnl.J.rWlJ. _,n,oo -3U,OO ..JlZ,OO -332,00 0,l1li 0,00 0.l1li 0.00 O." O," O." 0.00 O." 0.00 O,"_5
Po,,,,' •• <1zIohI",oit

zwJfłs.uł1l. 332',00 lU.OO 0.00 .,00 O," 0.00 332,00 O." O." O," 0,00 O," O." 0.00 0.00

povnlanach "2 na,DO f4l120.00 7'''.00 J OJ5.oo 41 15:J,OO 0,00 'J55Jl.00 0.00 0.00 O." O." 0.00 O." O." 0.00

pnoO.młan~ l,. '00.00 '35 100.00 O,OC 0.00 0,00 0.00 135 '00.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Ś"'odcz"nl. ~ W)'JlIoc<Ine Obywulołom Ukrsln1 lRInlllłAZenht 0.00 0.00 O,OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
,_

przebywalącym •• '0fYI"""" RP
~1tSl8C"lie 332.00 332.00 O,OC 0.00 0,00 0.00 332.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000

po lml""""" .35 .32.00 ,JIi W.OC O,OC 0.00 0,00 O.OC: 135 432.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00



1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ptZeCIzmłanq 2700.00 2703.00 2 793.00 2703.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

W:tnagrOd.l;MJa I uposa1anła wypł3ca4'lt! w ZWląż.ł;u z pCllliocą zmn18JSZ8fII9 -277.00 -277.00 ·277.00 ·277.00 O,OC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4740

Qbywalokim Ukrainy
zwięk$ZBni@ 0.00 0.00 0,00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po nnlanacl1 2516,00 2618.00 2518,00 .2 516,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

.
ptZf'O -zrrnaną 574.00 574.00 574,00 574.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0_00 0,00 0,00 0.00

S'dadkJ I Inne pomodnłl 00 wyn.agmd2.eń pracownfkOw zrnl1llojs.zenłe -55.00 -55.00 -65.00 -55,00 0.00 0_00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
4850 wypłacanych w bVłąD:u z pomocą obywIuelom Ukrainy zwi:ę~szen~ 0.00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 D,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po :tmiBn8Ch 5lQ,OO 519,00 519,00 SIU,OO 0.00 0.00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

przed unlłl_n~ 112 445 ~12.45 tn 705198,17 t la 101 8~,50 57 &57 16l.82 62.50 690,88 .• "5 74e.58 B 50. 15'1.00 507446,09 0,00 .• 810 000.00 43740 314.2 a 42 631 3'4.28 g JB1 4$I,'J l 'OJ 000,00 o,oc

zmnJ.J&Dnlcp -50 436,67 -050"::18.67 ·476J3.87 ·9874.1ł9 .]7 754.e8 0,00 ·280:J,OO 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
Wyd.tk)r~m;

zw~ł!iszenłe 590 "'3.22 590 "'3,22 142981.;32 t3' 052,9~ ł 1&2$,"0 212.90 "'7157-9.00 0,00 0.00 ]0000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

pozml••.•lłCih t72 9&5 9 t 9.00 129 24.5_.72 110 203 202,15 st 778 3011.75 52'2' ~.'O .•ne 029.48 89'8927,00 ~7"U.Q9 0.00 .1I00000,OD .ci 1":' JUI.28 42637314,28 9381481.13 , ID] 000,00 0.00



Tabela Nr 3 do

Zarządzenia Nr 94/6/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 28 listopada 2025r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział
Roz- § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
dział

750 Administracja publiczna 285400,00 8000,00 293400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 285400,00 8000,00 293400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie 285400.00 8000,00 293400,00

(związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 34195,00 4.00 34 199,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8876,00 4,00 8880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie 8876,00 4.00 8880.00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 5593645,00 462392,00 6056031,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5449333,00 463247,00 5912580,00

społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 5449333,00 463247,00 5912580,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 1368,00 239,00 1607,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 1 368,00 239,00 1607,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 142944 00 -1094,00 141850,00

opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu a<;jministracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 142944.00 -1 094.00 141 850.00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami.
Razem: 6623841,02 410396,00 7094231,02



Tabela Nr 4 do

Zarządzenia Nr 94/8/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 28 listopada 2025r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakrsu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział
Roz- § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
dział

750 Administracja publiczna 285400,00 8000,00 293400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 285400,00 8000,00 293400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214525,83 6701.31 221 227,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38838,07 1 134.52 39972.59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5394,10 164,17 5558,27

852 Pomoc społeczna 34 195,00 4,00 34199,00

85219 OśrodkI pomocy społecznej 8876,00 4,00 8880,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 2,00 4.00 6.00

855 Rodzina 5593645,00 462392,00 6056037,00

Świadczenia rodzinne, Świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne irentowe z 5449333,00 463247,00 5912580,00

ubezpieczenia społecznego

3110 Swiadczenia społeczne 4885033,00 417 247,00 5302280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400000,00 46000,00 446000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1368,00 239,00 1607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940,00 150.00 1090.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163,00 26,00 189,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 4,00 27,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242.00 59,00 301,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 142944,00 -1094,00 141850,00

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne . 142944,00 -1 094.00 141 850.00

Razem: 6623841,02 470396,00 7094237,02

BURMIB
Miasta iGmin



Tabela Nr 5 do

Zarządzenia Nr 94fB/2025

Burmistrza Miasta I Gminy Serock

z dnia 28 listopada 2025r.

Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Roz· Wyszcze· Dochody
z lego:

Wydatki
z tego:

Dzlal § Treść
dzlal g61nłenie ogółem dochody dochody ogółem wydatki wydatki

bie:t.ące majątkowe bieżące majątkowe

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

plan 0.00 0,00 0.00 61 198.00 61 198,00 0,00

750 Administracja publiczna zmiana 0,00 0,00 0.00 3056.51 3056.51 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 64 254,51 64 254.51 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 61198,00 61198,00 0,00

75085 Wspólna obs/ugajednosrek samonądu
zmiana 0,00 0,00 0,00 3056,51 3056,51 0,00reryrorla/nego
pozm;an;e 0,00 0,00 0,00 64254,51 64 254,51 0,00

Zakup towarów (w szCZególnoŚCI plan 0,00 0,00 0,00 1154,00 1154,00 0,00

4350 materiałów, leków. żywności) w związku z zmiana 0,00 0.00 0,00 -395,44 -395,44 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianie 0,00 0,00 0.00 758,56 758,56 0,00

plan 0.00 0.00 0.00 3533.00 3533.00 0.00

4370
Zakup uslug ZWiązanych z pomocą

zmiana 0,00 0,00 0.00 331,64 331,64 0.00obywatelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 3864.64 3864,64 0.00

plan 0.00 0.00 0.00 47940,00 47940,00 0,00

4740
Wynagrodzenia I uposazerua wyplacane

zmiana 0.00 0,00 0,00 2956.78 2956.78 0,00w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
pozm/anle 0,00 0,00 0,00 50 896,78 50896,78 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń plan 0,00 0,00 0.00 8351.00 8351.00 0.00

4850 pracowników wyplacanych w ZWIązku z zmiana 0,00 0,00 0.00 244,46 244.46 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianie 0,00 0.00 0,00 8595,46 8595,46 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 220,00 220.00 0,00

4860
Pozostale wydatki ble.żące na zadania

zmiana 0.00 0,00 0,00 -80,93 -80.93 0.00związane z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 139,07 139,07 0,00

plan 2 522,19 2 522,19 0,00 2522,19 2522,19 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa zmiana 346.14 346,14 0,00 346,14 346,14 0,00

po zmianie 2868,33 2868,33 0.00 2868,33 2868,33 0,00

plan 2522,19 2522,19 0,00 2522,19 2522,19 0,00

75495 Pozostała cIzIa/a/nost zmiana 346,14 346,14 0,00 346,14 346,14 0,00

po zmianie 2868,33 2868,33 0,00 2868,33 2868,33 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na plan 2522.19 2522.19 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
finansowanie lub doftnansowanre zadań

346,14 346,14 0.00 0,00 0,00 0.00bieżących w zakresie pomocy zmiana'

obywatelom Ukrainy po zmianie 2868.33 2868,33 0,00 0.00 0,00 0.00

plan 0.00 0,00 0.00 2112.75 2112,75 0.00

4740
Wynagrodzenia I uposażenia wyplacane

zmiana 0,00 0,00 0.00 289,95 289,95 0,00w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 2402,70 2402,70 0,00

Skladkl I Inne pochodne od wynagrodzeń plan 0,00 0.00 0,00 409,44 409,44 0.00

4850 pracowników wypłacanych w związku z zmiana 0.00 0,00 0.00 56.19 56,19 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianie 0,00 0,00 0,00 465,63 465,63 0,00

plan 655044,00 655044,00 0,00 0.00 0,00 0,00

758 ROżne rozliczenia zmiana 79216,00 79216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 734 260,00 734 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan 655044,00 655044,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Ró1ne rozliczenia finansowe zmiana 79216,00 79216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 734 260,00 734 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na plan 855044,00 655044,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2100
finansowanie lub dofinansowanie zadań

79216,00bieżących w zakresie pomocy zmiana 79216.00 0,00 0,00 0,00 0.00

obywatelom Ukrainy po zmianie 734260,00 734260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan 7087,45 7087,45 0,00 764 981,79 764 981,79 0,00

801 Oświata i wychowanie zmiana 0,00 0,00 0,00 76159,49 76159,49 0,00

po zmianie 7087,45 7087,45 0,00 841 141,28 841 141,28 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

plan 0,00 0,00 0,00 457026,59 457026,59 0,00

80101 Szkoły podstawowe zmiana 0,00 0,00 0,00 55868,53 55868,53 0,00

pozm/anie 0,00 0,00 0,00 512895,12 512895,12 0,00

Zakup towarów (w szczególności plan 0,00 0,00 0,00 8991,00 8991,00 0,00

4350 materialów, leków, żywności) w związku z zmiana 0.00 0.00 0,00 810,61 810.61 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy

pozm/an/e 0,00 0,00 0,00 9801,61 9801,61 0,00

plan 0.00 0,00 0,00 27465,00 27465,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą

zmiana 0,00 0.00 0,00 790,78 790,78 0.00obywatelom Ukrainy
pozmienle 0,00 0,00 0,00 28255,78 28255,78 0,00

plan 0.00 0.00 0.00 47147,00 47147.00 0.00

4740
Wyna9rodzenia I uposażenia wyplacane

zmiana 0,00 0.00 0,00 1 493,04 1 493,04 0,00w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
pozm/an/e 0,00 0,00 0,00 48640,04 48640,04 0,00

plan 0.00 0.00 0.00 306 782.59 306782,59 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

zmiana 0.00 0,00 0,00 43003.08 43003,08 0.00związku z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 349785,67 349785,67 0,00

Składki i Inne pochodne od wynagrodzeń plan 0,00 0,00 0,00 66323,00 66323.00 0.00

4850 pracowników wypłacanych w związku z zmiana 0,00 0.00 0.00 9882.59 9882,59 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy

pozm/anle 0.00 0.00 0.00 76205,59 76205,59 0,00

plan 0.00 0.00 0.00 318,00 318.00 0.00

4860
Pozostale wydatki bielące na zadania

zmiana 0,00 0,00 0,00 -111.57 -111,57 0,00związane z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 206,43 206,43 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 15555,00 15555,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szlcolach

zmiana 0,00 0,00 0,00 -509,17 -509,17 0.00
podstawowych

pazm/anle 0,00 0,00 0,00 15045,83 15045,83 0,00

Zakup towar6w (w szczególności plan 0,00 0,00 0,00 346,00 346,00 0,00

4350 materlał6w, lek6w. tywnoścl) w związku z zmiana 0.00 0.00 0,00 -202,76 -202,76 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy

pczm/anle 0,00 0,00 0,00 143,24 143,24 0,00

plan 0.00 0.00 0.00 1332.00 1332.00 0,00

4370
Zakup uslug związanych z pomocą

zmiana 0.00 0.00 0.00 -69.51 -69.51 0.00obywatelom Ukrainy
pozm/anle 0,00 0,00 0,00 1262,49 1262,49 0,00

plan 0,00 0.00 0.00 1234.00 1 234.00 0,00

4740
Wyna9rodzenla I uposażeola wyplacane

zmiana 0,00 0,00 0.00 -189.43 -189.43 0,00w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
pozm/anie 0,00 0,00 0,00 1044,57 1044.57 0,00

plan 0.00 0,00 0,00 10401,00 10401.00 0.00

4750
Wynagrodzenia neuczyciell wyplacane w

zmiana 0.00 0.00 0,00 -15,19 -15,19 0.00ZWiązku z pomocą obywalelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 10385,81 10385,81 0,00.
plan 0,00 0,00 0.00 2242.00 2242.00 0.00Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń

4850 pracownlk6w wyplacanych w związku z zmiana . 0,00 0.00 0,00 -32,28 -32,28 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2209,72 2209,72 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 155406,75 155406,75 0,00

80104 Przedszkola zmiana 0,00 0,00 0,00 11920,78 11920,76 0,00

pazm/anle 0,00 0,00 0,00 167327,51 167327,51 0,00

Dotacja celowa dla jednosIki spoza plan 0,00 0,00 0,00 25098,75 25098,75 0.00
sektora finansów publicznych na

2340 finansowanie lub dofinansowanie zadań zmiana 0,00 0.00 0,00 282,90 282,90 0.00
bieUiCYch związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy pczm/anie 0,00 0,00 0,00 25381,65 25381,65 0.00

Zakup towar6w (w szczególności plan 0.00 0.00 0,00 4138,00 4138,00 0.00

4350 materialów, leków. tywności) w związku z zmiana 0,00 0,00 0,00 215.32 215,32 0,00
pomocą Obywatelom Ukrainy

po zmianie 0,00 0.00 0,00 4353,32 4353,32 0,00

plan 0.00 0,00 0,00 9097.00 9097.00 0.00

4370
Zakup uslug związanych z pomocą

zmiana 0.00 0,00 0.00 390,16 390.16 0.00obywalelom Ukrainy
pozmlanla 0,00 0.00 0,00 9487,16 9487,16 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 22 436.00 22 436,00 0,00

4740
Wynagrodz.enla I uposeżenia wypłacane

zmiana 0,00 0,00 0.00 -537,79 -537.79 0.00w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
pczm/anie 0,00 0,00 0,00 21898,21 21898,21 0,00

plan 0.00 0,00 0.00 74950.00 74950,00 0.00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w

zmiana 0,00 0.00 0,00 10053,12 10053,12 0,00związku z pomocą obywalelom Ukrainy
pczm/anle 0,00 0,00 0,00 85003,12 85003,12 0,00



1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11

Składki I Inne pochodne od wynagrodzeń
plan 0,00 0,00 0,00 19612,00 19612,00 0,00

4850 pracowników wypłacanych w związku z zmiana 0.00 0,00 0,00 1521,76 1 521.76 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy

pa zmianie 0,00 0,00 0,00 21 133,76 21 133.76 0,00

plan 0,00 0.00 0,00 75.00 75.00 0.00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania

zmiana 0.00 0.00 0.00 -4,71 -4.71 0,00związane z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmian/e 0,00 0.00 0,00 70,29 70,29 0.00

plan 0,00 0,00 0,00 38253,00 38253,00 0,00

80107 Świetlice szllolne zmiana 0,00 0,00 0,00 1704,29 1704,29 0,00

pa zmian/e 0,00 0,00 0,00 39957,29 39957,29 0,00

Zakup lowarów (w szc.zególnosci plan 0,00 0.00 0.00 1 457.00 1 457.00 0,00

4350 materialOw, lekOw. żywności) w związku z zmiana 0,00 0.00 0.00 -1 224,41 -1224.41 0,00
pomocą obywatelom Ukrainy

pazm/anle 0,00 0,00 0,00 232,59 232,59 0.00

plan 0,00 0.00 0,00 220.00 220,00 0.00

4370
Zakup usług związanych z pomocą

zmiana 0,00 0.00 0,00 -220,00 -220,00 0.00obywatelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 30618.00 30618,00 0.00

4750
Wynagrodzenia nauc.zycieli wypłacane w

zmiana 0.00 0.00 0,00 2627.72 2627.72 0.00ZWIązku z pomocą obywalelom Ul<ralny
po zmianie 0,00 0,00 0,00 33245,72 33245,72 0,00

Skladki I Inne pochodne od wynagrodzeń plan 0.00 0.00 0.00 5958.00 5958,00 0.00

4850 pracowników wypłacanych w związku z zmiana 0,00 0,00 0.00 520,98 520,98 0.00
pomocą obywatelom Ukrainy

powanie 0,00 0,00 0,00 6478,9B 6478,98 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 52654,00 52654,00 0,00

80113 Dowolenle uczniów do szlló/ zmiana 0,00 0,00 0,00 4399,37 4399,37 0,00

pa zmianie 0,00 0,00 0,00 57053,37 57053,37 0,00

plan 0.00 0.00 0,00 34000,00 34000,00 0.00

4370
Zakup uslug związanych z pomocą

zmiana 0.00 0,00 0,00 4899,08 4899,08 0,00obywatelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 38899,08 38899,08 0,00

plan 0.00 0.00 0,00 15600.00 15600.00 0,00

4740 Wynagrodzenia I uposażenia wypłacane
zmiana 0,00 0.00 0,00 -247.57 -247,57 0,00w związku z pomocą obywalelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 15352,43 15352,43 0.00

Składki I inne pochodne od wynagrodzeń plan 0,00 0,00 0.00 3054,00 3054,00 0,00

4850 pracowników wypłacanych w ZWIązkU z zmiana 0,00 0,00 0,00 -252.14 -252,14 0,00
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2801,86 2 B01,86 0,00

P/811 0,00 0,00 0,00 38999,00 38999,00 0,00

80148 StołówIII szllolne I przedszllolne zm/8IIa 0,00 0,00 0,00 2775,71 2 n5,71 0,00

pa zmianie 0,00 0,00 0,00 41 n4,71 41 n4,71 0,00

Zakup lowarOw (w szczególności plan 0.00 0,00 0,00 2371,00 2371,00 0.00

4350 materialOw, lekOw, żywności) w związku z zmiana • 0.00 0.00 0.00 -527.55 -527,55 0.00
pomocą obywalelom Ukrainy

po zmianie 0,00 0,00 0,00 1843,45 1843,45 0,00

plan 0.00 0,00 0,00 5632.00 5632,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
zmiana 0.00 0,00 0.00 -803.85 -803.85 0,00obywatelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 4828,15 4828,15 0,00

plan 0.00 0,00 0,00 25965.00 25965.00 0.00

4740 Wynagrodzenia I uposażenia wypłacane
zrmana 0.00 0,00 0,00 3542,47 3542.47 0.00w związku z pomocą obywalelom Ukrainy
po zmian/e 0,00 0,00 0,00 29507,47 29507,47 0,00

Składki I Inne pochodne od wynagrodzeń plan 0.00 0,00 0.00 4901.00 4901.00 0,00

4850 pracownikÓW wypłacanych w związku z zmiana 0,00 0.00 0.00 680.78 680.78 0,00
pomocą obywalelom Ukrainy

po zmianie 0,00 0,00 0.00 5581,78 5581,78 0,00

plan 0.00 0,00 0.00 130.00 130.00 0.00

4860 Pozostale wydalki bieżące na zadania
zmiana 0,00 0.00 0.00 -116.14 -116,14 0.00związane z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 13,86 13,86 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
80153 dostępu do podręcznlllów, materiałów 7087,45 7087,45 0,00 7087,45 7087,45 0,00

edullacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na

2100 finansowanie lub dofinansowanie zadań 7087,45 7087,45 0,00 0.00 0,00 0,00
bielących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZaKup towarów (w szczeqólnoścr
4350 materiałów. leków, zywności) w związku z 0.00 0,00 0,00 7087,45 7087,45 0,00

pomocą obywatelom Ukrainy

plan 31 100,00 31 100,00 0,00 31100.00 31100,00 0,00

852 Pomoc społeczna zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100.00 31 100,00 0,00

plan 31100,00 31100,00 0,00 31100,00 31100,00 0,00

85295 Pozostała dz/alalno~ł zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 31100,00 31100,00 0,00 31100,00 31100,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na

2100
finansowanie lub dofinansowanie zadań

31 100.00 31 100.00 0,00 0.00 0,00 0.00bielących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Świadczenta społeczne wyplacane plan 0.00 0,00 0,00 20555,00 20555,00 0,00

3290 obywatelom Ukrainy przebywającym na zmiana 0.00 0,00 0.00 -l 100,00 -l 100,00 0,00
terytorlum RP

po zmianie 0,00 0,00 0.00 19455,00 19455,00 0,00

plan 0.00 0,00 0.00 10545.00 10545.00 0.00

4370
Zakup usług związanych z pomocą

zmiana 0.00 0,00 0.00 1100,00 1100.00 0,00obywatelom Ukrainy
po zmianie 0,00 0,00 0,00 11 645,00 11645,00 0.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5992.00 5992.00 0,00 5992,00 5992,00 0,00

85495 POZOSlSla dz.lalalno~ł 5992,00 5992,00 0,00 5992,00 5992,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na

2100
finansowanie lub dofinansowanie zadań

5992.00 5992.00 0,00 0.00 0,00 0.00bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wyplacane
3290 obywatelom UKrainy przebywającym na 0.00 0.00 0.00 5992.00 5992.00 0.00

terytorium RP

plan 142620,00 142620,00 0,00 142620,00 142620,00 0,00

855 Rodzina zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 142620,00 142620,00 0,00 142620,00 142620,00 0,00

plan 142620,00 142620,00 0,00 142620,00 142620,00 0,00

85595 PozostIłła dzlałalno~t zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 142620,00 142620,00 0,00 142620,00 142620,00 0,00

Środ ki z Funduszu Pomocy na

2100 finansowanie lub dofinansowanie zadań
142620.00 142620,00 0.00 0.00 0.00 0.00bietących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

ŚWiadczenia społeczne wypłacane plan 0,00 0.00 0.00 135100.00 135100.00 0,00

3290 obywatelom Ukrainy przebywającym na zmiana 0,00 0,00 0,00 332,00 332,00 0.00
terytorium RP

pozmienle 0,00 0,00 0,00 135432,00 135432,00 0,00

Zakup towarew (w szczególności
4350 materialÓW, leków, żywnoścl) w związku z 0,00 0,00 0,00 533.00 533.00 0,00

pomocą obywatelom Ukrainy •
plan 0.00 0.00 0.00 2793.00 2793.00 0.00

4740
Wynagrodzenia I uposażenia wyplacane

zmiana 0.00 0.00 0,00 -277.00 -277.00 0.00W związku z pomocą obywatelom Ukrainy
pozm/anle 0,00 0,00 0,00 2516,00 2516,00 0,00

Składki i Inne pochodne od wynagrodzeń plan 0.00 0.00 0,00 574,00 574,00 0.00

4850 pracowników wyplacanych w związku z zmiana 0.00 0.00 0.00 -55,00 -55.00 0,00
pomocą obywatelom Ukrainy

pozm/anla 0,00 0,00 0,00 519,00 519,00 0.00

4860
Pozostale wydatKI bieżące na zadania

0,00 0.00 0.00 3620.00 3620.00 0.00
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

plan 844 365,64 844 365,64 0,00 1 008413,98 1008413,98 0,00

Razem: zmiana 79562,14 79562,14 0,00 79562,14 79562,14 0,00

po zmianie 923927,78 923927,78 0,00 1087976,12 1 087976,12 0,00

Różnlca między dochodami a wydatkami w wysokości 164.048,34 zł wynika z rozliczenia dochodów i wydatków za rok 2024 przeznaczonych na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem I opieką nad dziećmi obywateli Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca
2022r, o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 337 z p6żn. zm.)



Załącznik Nr 1 do

Zarządzenia Nr 94/8/2025

Burmistrza Miasta I Gminy Serock

z dnia 28 listopada 2025r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Roz-

§ Treść
Wyszczegól-

Kwota dotacji
dział nienie

l 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów
Nazwa zadania 591056,83

publicznych

l 600 60004 2710
Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Nieporęt z przeznaczeniem na

211 300.00
dofinansowanie kosztów połączenia kolejowego nowej linii SKM S-4

2 801 80101 6300 Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Kozłowo z przeznaczeniem na 20000,00
realizację zadania pn.: "Budowa Szkoły Podstawowej w Szkotowie"

3 801 80105 2710 Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Leglonowskiego z 178147,23
przeznaczeniem na prowadzenia przedszkola specjalnego

Dofinansowanie kosztów wykonywania specjalistycznych świadczeń gwarantowanych
4 851 85121 2710 opieki zdrowotnej, w zakresie chirurgii ogólnej oraz urazowo - ortopedycznej na rzecz 51 609,60

mieszkańców powiatu legionowskiego

5 851 85121 6220 Dotacja celowa dla SPZOZ na dofinansowanie kosztów modernizacji budynku 10000,00
Ośrodka Zdrowia w Dębe

6 851 85121 6220
Dotacja celowa dla SPZOZ na dofinansowanie kosztów pierwszej części dokumentacji 100000,00
technicznej rozbudowy budynku SP ZOZ w Serocku przy ul. Kędzlerskich

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Legionowskiego z
7 853 85311 2710 przeznaczeniem dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 10000,00

Legionowskiemu Stowarzyszeniu .Amicus" św. Rity

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Legionowskiego z
8 851 85154 2710 przeznaczeniem dla Powiatowego Centrum Integracji Społecznej w Legionowie na 10000,00

realizację zadań reintegracji zawodowej i społecznej

plan 296189,75
Jednostki spoza sektora

Nazwa zadania zmiana 282,90
finansów publicznych

po zmianie 296472,65

plan 25098,75
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pornocą obywatelom Ukrainy, zmiana 282,90

1 801 80104 2340
w tym:

po zmianie 25381,65

Przedszkole niepubliczne Wesołe Skrzaty w Serocku 22071,00
Przedszkole niepubliczne Magiczny Las w Slas/m Lesie 3310,65

2 851 85195 2360 Wspieranie aktywności seniorów poprzez prowadzenie działalności kulturalnej, 30000,00
edukacyjnej. integracyjnej oraz popularyzację zdrowego stylu życia

3 851 85195 2360 Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz zdrowego I bezpiecznego stylu 20000.00
życia

4 900 90001 6230 Dofinansowanie realizacji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 13500,00

5 900 90005 6230 Dofinansowanie wymiany systemów grzewczych na systemy proekologiczne na 34000,00
terenie Miasta i Gminy Serock



1 2 3 4 5 6 7

6 926 92605 2820 Dotacja celowa dla klubu sportowego działającego na terenie miasta i gminy Serock 173591.00

plan 887246,58

Ogółem zmiana 282,90

po zmianie 887529,48



Uzasadnienie do
Zarządzenia Nr 94/B/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 28 listopada 2025r.

DO HODY

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie
Na pod tawi d yzji M W zwi ksza ię plan w §20l Oo kwot 8.000 zł z przezna z niem na
realizację zadań zlecon h z zakr u admini tracji rządów J wynikając z u tawy
o ewidencji ludności u tawy o dowoda h osobistych oraz ustawy - Praw o aktach stanu
cywilnego.

Dzial 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75495 - Pozostala działalność
W związku z otrzymaniem wsparcia w ramach Fundu zu Pomocy zwiększa si plan w §2100
o kwotę 346,14 zł z przezna zeniem na ob ługę zadań związanych z nadawani m uchodźcom
z Ukrainy numeru PESEL.

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe
W związku z otrzymaniem wsparcia finansowego z Ministerstwa Finansów doty zącego
realizacji zadań światowych związanych z kształceniem wychowaniem i opi ką nad dziećmi
i li zniami b dącymi obywatelami krainy zwiększa się plan w 2100 o kwotę 79.216 zł.

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajqce niektóre
świadczenia z pomocy 'połectnej oraz za osoby uczestniczace IV zajęciach w centrum
integracji społecznej
Na p d tawie de yzji MUW zwięk 2iI ię plan w §2030 o kwotę 420 zł z przeznaczeniem na
dofinan owanie oplacania kładek na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepi ach
o świadczeniach opi ki zdrowotnej finan owanych ze środków publicznych, o których mowa
w art. 17 ust, 1 pkt 20 u tawy o pomocy społeczn j.
Rozdzia/85214 =Zasiłki okresowe, celowe; pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Na pod tawie decyzji M W zmniejsza się plan w 2030 o kwotę 1.703 zł z przeznaczeniem na
dofinanso anie wypłat zasiłków okre owych w częś ci gwarantowanej z budżetu pań twa,
zgodni z postan wieniami art. 147 u t. 7 u tawy z dnia 12.03.2024r. o p mocy p łecznej.
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

a pod tawie decyzji MUW dokonuje si zmian polegających na:
- zwi kszeniu planu w 2010 o kw tę 4 zł z przeznaczeniem na wypłaceni wynagrodzenia

za prawowanie opieki oraz na obsługę t go zadania zgodnie z art. 18 ust. l pkt 9 oraz ust.
2 i 3 u tawy o pomocy połecznej



- zmniejszeniu planu w §2030 o kwotę 8.100 zł z przeznacz niem na realizację rządowego
programu Dofinan owanie wynagrodzeń pracowników jednost k organizacyjnych pomocy
polecznej w po taci d datku motywacyjnego na lata 2024 - 2027'" ustano ionego uchwałą

Rady Ministrów nr 62 z dnia 19.06.20241'.

Dział 855 - Rodzina
Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Na podstawie decyzji MUW zwiększa się plan w §20 10 o kwotę 463.247 zł z przeznaczeniem
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na
realizację świadczenia z fundu zu alimentacyjnego na pod lawie ustawy o pomocy obom
uprawnionym do alim ntów, na realizację za iłku dla opiekuna na po tawi u tawy o li taleniu
i wypłacie zasiłków dla opi kuna oraz na realizację art. 10 ustawy o w parciu kobiet w ciąży
i rodzin ,Za życiem".
Rozdzial85503 =Karta Dużej Rodziny
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan w §20 IO o kwotę 239 zł
z przeznaczeniem na realizacj zadań związany h z przyznawaniem Karty Duż j Rodzin
wynikających z u lawy o Karcie Dużej Rodziny.
Rozdzial85513 =Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajqce niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajqce zasiłki dla opiekunów
Na podstawie decyzji MUW zmniejsza się plan w §20 100 kwotę 1.094 zł z przeznaczeniem na
opłaceni kładki na ub zpi cz nie zdrowotne za o oby pobierające niektór świadczenia
r dzinne oraz za iłek dla piekuna na podstawie ustawy o świad zeniach opieki zdrowotnej
finan owanych ze środków publicznych.
Rozdzial85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

a podstawie decyzji M W zmniejsza ię plan w §2030 o kwotę 168 59 zł z przeznaczeniem
na realizację rządowego programu Dofinan owanie wynagrodzeń w po taci dodatku
motywacyjnego oraz ko ztów kładek od ty h wynagrodzeń pracowników zatrudnionych
w samorządowych in tytucjach opieki nad dziećmi w wi ku do lat 3 na lata 2024 - 2027"
w związku z uchwałą Rady Ministrów nr 64 z dnia 19.06.20241'.

WYDATKI

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie
W związku z uzyskaniem dotacji na zadania zl eon zwiększa się plan w §§4010, 4110 i 4120
o łączną kwot .000 zł z przeznaczeniem na wynagr dzenia o obowe wraz z pochodnymi
i funduszem pracy dla pracowników realizujących zadania zlecone wynikające z ustawy -
Prawo o aktach stanu cywilnego, u tawy o ewidencji ludności i ustawy o dowodach obistych.
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zwiększa się plan w §4210 o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu
komputerowego na potrzeby prowadzenia posiedzeń sesji oraz komisji Rady Miejskiej. Środki
na ten cel przenosi się z powstałych oszczędności w rozdz. 75095 §4610.



Rozdział 75085 - Wspolna obsługa jednostek samorzqdu terytorialnego
W ramach Furidu zu Pornocy krainie dokonuje ię zmian polegającycb na:
- zwiększeniu planu następujących § :

./ 4370 o kwotę 331 64 zł z przeznaczeni m na usługi związanych z kształceniem uczniów
b dących obywat lami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

./ 4740 i 4850 łączną kwotę 3.20 I,24 zł na wynagr dzenia i pochodne na dodatkowe
zadania oświatowe związan z kształceni m uczniów będących obywatelami krainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium leg państwa

- zmniejszeniu planu w następujących §§:
./ 4350 o kwot 395,44 zł na zakup towarów związanych z kształć niem uczniów

będących obywatelami krainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

./ 4860 o kotę 80,93 zł na pozostałe wydatki bieżąc związane z kształ eniem uczniów
będących obywat larni krainy w związku z konflikt m zbrojnym na terytorium tego
państwa.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75495 - Pozostała działalnosć
W ramach Funduszu Pomocy krainie zwiększa się plan w §§4740 i 4850 o łączną kwotę
346,14 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie i poch do dla pracownika realizują g
zadanie zwiazane z nadawaniem uchodźcom z Ukrainy numeru PE EL na podstawie ustawy
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
t rytorium tego państwa.

Dział 757 - Ob fuga długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiqtasi jednostek samorzqdu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty
ipożyczki
Zwi ksza i plan w §8090 kwot 30.000 zł na pokry ie wyż zych niż pi rwotni planowano
ko ztów organizacji emi ji obligacji.
Środki na ten cel przenosi się z rozdziału 75818 §481 O- rezerwa ogólna .

.
Dzial 801 - Oświata i wychowanie .
Rozdział80JOJ - Szkoły podstawowe
W ramach Fundu zu Pornocy Ukrainie zwiększa ię plan w następujących §§:

4350 i4370 o łączną kwot 1.60 I 39 zł na zakup towarów i usług związanych z kształceni m
uczniów będących obywatelami Ukrainy w związku z konflikt m zbrojnym na terytorium
tego państwa,

- 4740 o kwot 1.493,04 zl w c lu zabezpi czenia środków na wynagrodzenia na dodatkowe
zadania o światowe związane z k ztałceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,

- 4750 i 4850 o łączną kwotę 52.885,67 zł na wynagrodzenia nauczycieli i pochodne na
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów będących obywatelami
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Zmniejsza się plan wydatków w §4860 kwot 111,57 zł na pozostał wydatki bieżące
związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa dostosowując plan do przewidywanego wykonania.



Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
W ramach Fundu zu Pomocy kraini zrnni jsza i plan w nast pując ch
- 4350 i 4370 lącżną kw tę 272,27 zł na zakup t warów i u ług związany h z kształceniem

u zniów będąc ch obywatelami krainy w związku z k nfliktem zbr jnyrn na terytorium
t go państwa.

- 4740 o kwotę 189,43 z·1na wynagrodzenia na dodatk w zadania oś iatowe związane
z kształceniem uczniów będących obywatelami krain w związku z konfliktem zbr jnyrn
na t rytorium tego pań twa

- 4750 i 4850 o łączną kwot 4747 zł na wynagrodzenia nauczycieli i pochodne na
dodatkowe zadania oświato" e związane z kształceniem uczniów b dących obywatelami

krainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pań twa.
Rozdzial80104 - Przedszkola
W rama h Fundu zu Pomoc krainie dokonuje j zmian polegają y h na:

zwi kszeniu planu w na tępują ch §§:
./ 2340 o kwot 282 90 zł z przeznaczeni m dla Ni publiczn go Przedszkola Wesołe

Skrzaty" działającego na terenie gminy erock związku z uczęszczaniem do placówki
dzieci będących obywatelami Ukrainy

./ 4350 4370 o łączną kwot 60548 zł na zakup t warów i u ług związanych
z kształceniem u zniów będąc h ob watelami krainy, dosto owując plan do
przewidywanego wykonania

./ 4750 i 4850 o łączną kwotę 11.574, zJ na wynagr dz nia nauczycieli i pochodn na
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów będących
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
dostosowując plan do przewidywanego wykonania,

- zmniejszeniu planu w na tępujących §§:
./ 4740 o kwotę 537 79 zł na wynagrodzenia na dodatkowe zadania oświatowe związane

z k ztałceniem uczniów będących ob watelarni krainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

./ 4860 o kwotę 4 71 zł na pozo tałe wydatki bieżąc związane z kształceniem uczniów
b dących obywatelami krainy w związku z konflikt m zbrojnym na terytorium tego
państwa.

Rozdz;a180106 - Inne formy wychowania przedszkolnego
Zwi ksza się plan w §4330 o kwotę 1.000 zł w celu zabezpie zenia środków na pokrycie II ług
związanych z ko ztami uczęszczania 'dzieci będących mi szkańcami gmin rock do innych
form wychowania przedszkolnego, niepublicznych punktów przedszkolnych położonych poza
ter n m gmin . 'rodki na ten cel przenosi si z rozdziału 80 104 4330.
Rozdziel 80107 - Świetlice szkolne
W ramach unduszu Pomocy Ukrainie dokonuj się zmian polegających na:

zwi k zeniu planu w §4750 i 4850 o łączną kwot 3.148,70 zł na wynagrodzenia
nauczycieli i pochodne na dodatkowe zadania o iwiatow związane z kształceniem uczniów
b dących obywatelami Ukrain w związku z konflikt ID zbrojnym na terytorium t go
pań twa,

- zmniejszeniu planu w §§4350 i 4370 o lą zną kwotę 1.444,41 zł na zakup towarów i li ług
związanych z kształceniem uczniów będąc ch obywatelami Ukrainy.

Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów rio szkól
W ramach Funduszu Pomocy Ukrainie dokonuj się zmian polegających na:

zwiększ niu planu w §4370 w kwoci 4.899,08zł na zakup towarów i li ług związanych
z k ztałc ni m uczniów będących obywatelami krainy,



zmmej zeniu planu w §§4740 i 4850 o łą zną kwotę 49971 zł na wynagrodzenia
nauczycieli i pochodne na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem
uczniów będących obywatelami krainy w związku z konfliktem zbrojn m na terytorium
tego państwa.

Rozdzial80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne
W ramach Funduszu Pornocy Ukraini dokonuje się zmian polegających na:
- zwięk zeniu planu w * :

./ 4740 o kwotę 3.542.47 zł w celu zabezpi czenia środków na wynagrodzenia na
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów będących
obywatelami Ukrain w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

./ 4850 o kwotę 680,78 zł na pochodne od wynagrodzeń na dodatkowe zadania oświatow
związane z kształceni m uczniów będących obywatelami Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,

- zmniej zeniu planu w §§:
./ 4350 i 4370 o łączną kwotę 1.331,40 zł na zakup towarów i usług związanych

z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

./ 4860 o kwotę 116,14 zł na pozostałe wydatki bieżące związane z kształceniem uczniów
b dących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na t rytorium tego
państwa.

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdzial85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajqce niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczqce w zajęciach w centrum
integracji społecznej

a podstawie decyzji MUW zwiększa si plan w 4130 o kwotę 420 zł z przeznaczeniem na
opłaceni kładek zdrowotnych za niektóre osoby pobierające za iIki stałe.
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Na podstawie decyzji MUW zmniejsza się plan w §311 O o kwotę 1.703 zł przeznaczony na
wypłatę zasiłków okresowych.
Rozdzial85219 - Ośrodki pomocy społecznej
Dokonuje się zmian polegających na: •
- zwi kszeniu planu w następujących §§:

./ 4210 o kwotę 4 zł z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów biurowych
ponoszony w ramach kosztów obsługi zadania związanego ze sprawowaniem opieki
zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego

./ 4440 o kwotę 907,81 zł dostosowując odpis na ZFŚS faktycznego zatrudnienia w roku
2025,

zmniejszeniu planu w następujących §§:
./ 4010, 4110 i 4120 o łączną kwotę 8.100 zł na wypłatę dodatków motywacyjnych dla

pracowników OPS w związku z niższym zapotrz bowaniern wynikającym z absencji
chorobowej pracowników. Zrnniej zanie wynika z otrzymanej decyzji Wojewody
Mazowieckiego na realizację uchwały 62 z dnia 19.06.2024 r. w sprawie ustanowienia
rządowego programu , Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027",

./ 4140 o kwotę 907,81 zł dostosowując plan do realnych potrzeb.



Rozdział 85295 - Pozostala działalność
a pod tawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy

\ związku z konfliktem zbrojnym na ter torium tego pań l a zv ięk za się plan wydatków
w 4370 o kwotę 1.100 z~na opłacenie specjalistycznych u ług opiekuńczych dla l dziecka.
Środki na ten cel przenosi się z §3290.

Dział 855 - Rodzina
Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Z ubezpieczenia społecznego
Na podstawie dec zji M W zwiększa się plan w następujących §:
- 31100 kotę 417.247 zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłkó rodzinn ch z dodatkami,
- 41100 kwotę 46.000 zl z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne

za niektóre o oby pobierając świadczenie pielęgnacyjne.
Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny

a podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan wydatków na realizację
programu Ogólnopolska Karta Dużej Rodzin w następujących § :
- 4010 4110 i 4120 o łączną kwotę 180 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie pracownika
- 42100 kwotę 59 zł na zakup materiałów biurowych niezbędnych do realizacji programu.
Rozdział 85513 =Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajqce niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajqce zasiłki dla opiekunów
Na podstawie decyzji M W zmniejsza się plan w .4130 o kwotę 1.094 zł z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierając świadczenia
pielęgnacyjne w związku z nieprzedłużeniem uprawnień do świadczenia pielęgnacyjnego dla
2 osób.
Rozdzial85516 - System opieki "ad dziećmi IV wieku do lat 3
Na podstawie decyzji MUW zmniejsza i plan w §§4010, 4110 i 4210 o łączną kwotę
16 59 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu Dofinansowanie wynagrodzeń
w po taci dodatku motywacyjnego oraz kosztó składek od tych wynagrodzeń pracowników
zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku od lat 3 na lata
2024-2027" dostosowując plan do szacowanego wykonania.
Rozdział 85595 - Pozostała działa/ilość

a podstawie.art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się plan w §3290 o kwotę 332 zł
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych z dodatkami. Środki na ten cel przenosi
się z powstałych oszczędności w 4740 w kwocie 277 zł oraz w 4850 w kwocie 55 zł.


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	DOCHODY 

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 5
	Titles
	WYDATKI 

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Tables
	Table 1


	Page 7
	Tables
	Table 1


	Page 8
	Tables
	Table 1


	Page 9
	Tables
	Table 1


	Page 10
	Tables
	Table 1


	Page 11
	Tables
	Table 1


	Page 12
	Tables
	Table 1


	Page 13
	Tables
	Table 1


	Page 14
	Tables
	Table 1


	Page 15
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 16
	Titles
	Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 17
	Titles
	Wydatki związane z realizacją zadań z zakrsu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
	BURMIB 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 18
	Titles
	Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

	Tables
	Table 1


	Page 19
	Tables
	Table 1


	Page 20
	Tables
	Table 1


	Page 21
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 22
	Titles
	Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

	Tables
	Table 1


	Page 23
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 24
	Titles
	DO HODY 


	Page 25
	Page 26
	Titles
	. 
	. 


	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Images
	Image 1



